
50 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Benjam Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 1295 IDAIRA BOHORQUEZ BLANCO OHMIO ARAHAL S10F 8:5- 1

1 1071 SOFÍA VALVERDE UTRILLA EDM TOMARES S10F 9:0- 2

2 750 NURIA MONASTERIO MORILLA E.D.M. MARATON MARCHENA S10F 9:5- 3

4 1373 CARMEN DOMÍNGUEZ BELLIDO ORIPPO S10F 9:5- 4

6 1108 CLARA MARTINEZ TORRES EMA UTRERA S10F 9:6- 5

3 999 ISABEL BONNET DIAZ EDM TOMARES S10F 10:0- 6

 

 

Serie: 2 Viento: . Categ: Benjam Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 152 JULIA TERINO PEÑA C.A. GAÏA S10F 8:9- 1

6 1329 CLAUDIA MONTILLA MEDINA OHMIO ARAHAL S10F 9:4- 2

1 1023 ADRIANA HERRERA GENTIL EDM TOMARES S10F 9:6- 3

2 118 EMMA DELGADO CALVO C.A. GAÏA S10F 9:7- 4

3 769 ANGELA PÉREZ CÍVICO E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S10F 9:8- 5

5 1305 BERTA GALEANO FRIAS OHMIO ARAHAL S10F 10:0- 6

 

 

Serie: 3 Viento: . Categ: Benjam Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 733 LOLA TORRES GONZÁLEZ E.D.A. OSUNA S10F 8:3- 1

2 115 MARTINA CARMONA PASTOR C.A. GAÏA S10F 8:7- 2

1 1057 LUCÍA PRIETO GONZÁLEZ EDM TOMARES S10F 8:9- 3

6 1232 CARMEN DEL PINO APARICIO LOS NIÑOS DEL BARRIO S10F 9:7- 4

4 1344 ADARA REYES SUAREZ OHMIO ARAHAL S10F 9:8- 5

3 1603 ALMA CRUJERA SIMÓN ESCUELA LA RINCONADA S10F 11:5- 6

 

 

Serie: 4 Viento: . Categ: Benjam Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 183 LOLA NEILA MIRALLES C.A. LOS VELOCES S10F 8:9- 1

2 737 GEMA CORBACHO MONTERO E.D.M. ALCALÁ DEL RÍO S10F 9:2- 2

4 1322 IRINA JIMENEZ RODRIGUEZ OHMIO ARAHAL S10F 9:4- 3

1 1056 CRISTINA PRIETO GONZÁLEZ EDM TOMARES S10F 9:5- 4

5 930 INMACULADA ALVAREZ MEDINA EDM MORON S10F 9:9- 5

6 725 DANIELA MORENO DOMÍNGUEZ E.D.A. OSUNA S10F 10:4- 6

 

 



50 ml
Serie: 5 Viento:   . Categ:   Benjam Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 1291 NEREA ARIAS DE REINA RODRIGUEZ OHMIO ARAHAL S10F 8:5- 1

3 474 VALENTINA GARCIA SANCHEZ CALLENCE S10F 8:7- 2

1 1022 CARMEN GUERRERO DABÁN EDM TOMARES S10F 8:8- 3

6 800 MARTINA NAVARRO ESPADA ED ATLETISMO BRENES S10F 9:5- 4

2 1609 CLAUDIA BAUTISTA  GARCIA C. A. CUATRO CAMINOS S10F 9:7- 5

5 367 VALLE RODRÍGUEZ VÉLEZ C.D. ATLETISMO S. J. AZNALFARACHE S10F 10:6- 6

 

 

Serie: 6 Viento: . Categ: Benjam Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

6 1353 NOA SANCHEZ PEÑALOSA OHMIO ARAHAL S10F 9:0- 1

3 723 VIRGINIA GONZÁLEZ CARO E.D.A. OSUNA S10F 9:2- 2

2 315 ADRIANA GALBIS SACRISTÁN C.D. ATLETISMO S. J. AZNALFARACHE S10F 9:3- 3

5 786 LAURA FLORES BRISQUET ED ATLETISMO BRENES S10F 9:3- 4

4 1112 IRENE PATIÑO DOMINGUEZ EMA UTRERA S10F 9:5- 5

1 1300 CARMEN CHAMIZO SANCHEZ OHMIO ARAHAL S10F 11:5- 6

 

 

Serie: 7 Viento: . Categ: Benjam Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 726 VALENTINA MORENO DOMÍNGUEZ E.D.A. OSUNA S10F 8:3- 1

6 1094 ANGELA SANCHEZ CABALLERO EL CUERVO S10F 9:1- 2

2 1077 MARTA CALVILLO SAHELICES EL CUERVO S10F 9:5- 3

1 551 CARMEN SÁNCHEZ GUTIERREZ CD GILETE S10F 9:7- 4

5 454 PAOLA RUIZ NUÑEZ C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S10F 10:4- 5

4 414 NATALIA DE LA ROSA PEREZ C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S10F 10:5- 6

 

 

Serie: 8 Viento: . Categ: Benjam Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 1560 IRENE NIETO GAMERO EDM ATLETISMO ARAHAL S10F 9:5- 1

4 732 CLAUDIA SÁNCHEZ MARTÍNEZ E.D.A. OSUNA S10F 10:0- 2

1 446 ALEJANDRA RIOS RODRIGUEZ C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S10F 10:1- 3

2 413 MARINA DE LA ROSA GUTIERREZ C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S10F 10:2- 4

 

 

 

 



50 ml
Serie: 9 Viento:   . Categ:   Benjam Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 1611 MARÍA PÁEZ BUSTOS C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S10F 8:9- 1

3 730 MARÍA RODRÍGUEZ TORRES E.D.A. OSUNA S10F 9:8- 2

2 1561 EVA ROMO MIÑON EDM ATLETISMO ARAHAL S10F 10:0- 3

1 402 MARIA BELLOT GALETO C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S10F 11:4- 4

 

 

 

 



50 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Benjam Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1481 GONZALO GARCÍA ESPEJO C.D ECIJANO ATLETISMO S10M 8:1- 1

6 914 ETHAN ROMERO GARCIA EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10M 8:4- 2

4 163 MANUEL DOMÍNGUEZ PABLOS C.A. LOS VELOCES S10M 8:5- 3

2 1355 HECTOR SERNA RAMOS OHMIO ARAHAL S10M 8:7- 4

5 133 OLIVER LORA GONZALEZ C.A. GAÏA S10M 8:7- 5

3 1392 ADRIÁN RODRÍGUEZ DURAN ORIPPO S10M 9:4- 6

 

 

Serie: 2 Viento: . Categ: Benjam Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1528 JOSE MANUEL UBEDA FIJO C.D ECIJANO ATLETISMO S10M 8:1- 1

4 1601 HUGO CARRETERO BAÑOS C.A. LOS VELOCES S10M 8:5- 2

2 1310 DANIEL GALLEGO ESCOBAR OHMIO ARAHAL S10M 8:8- 3

5 135 CARLOS MUÑOZ SOLLERO C.A. GAÏA S10M 8:9- 4

6 907 ABDERRAHMAN RKHAOUI EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10M 8:9- 5

3 1366 ENRIQUE BURON OSO ORIPPO S10M 9:3- 6

 

 

Serie: 3 Viento: . Categ: Benjam Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 1383 LEO MARQUEZ GOMEZ ORIPPO S10M 8:4- 1

2 1342 DAVID RAMIREZ MINGUET OHMIO ARAHAL S10M 8:8- 2

5 722 JAVIER DE SOTO PÉREZ E.D.A. OSUNA S10M 8:9- 3

6 865 YASSIR IFKARANE LAHYAOUI EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10M 9:5- 4

1 1555 CARLOS ANDUJAR MALDONADO EDM ATLETISMO ARAHAL S10M 10:4- 5

4 1247 CARLOS GARCIA VILLEGAS LOS NIÑOS DEL BARRIO S10M 10:4- 6

 

 

Serie: 4 Viento: . Categ: Benjam Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 1396 OLIVER TORGLER ORIPPO S10M 8:2- 1

4 1122 PABLO TRUJILLO NAVARRO EMA UTRERA S10M 8:3- 2

6 839 FELIX CELKO MORALES EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10M 9:2- 3

5 771 MATEO SANCHEZ PICHARDO E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S10M 9:9- 4

2 1311 GONZALO GALLEGO RODRIGUEZ OHMIO ARAHAL S10M 10:2- 5

1 1556 PABLO CASTILLO GOMEZ EDM ATLETISMO ARAHAL S10M 10:3- 6

 

 



50 ml
Serie: 5 Viento:   . Categ:   Benjam Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 1293 ENZO BARON CAMARENA OHMIO ARAHAL S10M 8:7- 1

5 768 EDUARDO PARTIDA RAMIREZ E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S10M 9:1- 2

4 1106 JOSE FRANCISCO GORDILLO SALGUERO EMA UTRERA S10M 9:2- 3

6 905 JULIO RIOS JIMENEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10M 9:3- 4

2 1400 MARIO VILLARRUBIA RECIO ORIPPO S10M 9:7- 5

1 467 ALVARO CASTELLANO PERNIA CALLENCE S10M 10:8- 6

 

 

Serie: 6 Viento: . Categ: Benjam Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 1388 HECTOR PEREZ FUENTES ORIPPO S10M 8:7- 1

1 1087 JOSE ANTONIO GONZALEZ BARRAGAN EL CUERVO S10M 8:7- 2

4 1101 ANÍBAL GARCIA MARQUEZ EMA UTRERA S10M 9:2- 3

3 1325 ADAN MARTIN AVECILLA OHMIO ARAHAL S10M 9:9- 4

6 1456 Javier Ojeda Martínez C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S10M 10:0- 5

5 772 MARIO SERRANO SOLIS E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S10M 10:6- 6

Serie: 7 Viento: . Categ: Benjam Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 989 DANIEL ALONSO GARCÍA EDM TOMARES S10M 8:5- 1

4 1119 PABLO ROMAN REINA EMA UTRERA S10M 8:8- 2

6 854 JULIO FALCON GONZALEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10M 9:8- 3

3 570 ALEX RODRIGUEZ JIMENEZ CLUB ATLETISMO LEBRIJA S10M 10:3- 4

2 1316 JUAN GARCIA NAVARRO OHMIO ARAHAL S10M 10:6- 5

5 721 ARTURO BENÍTEZ MOREIRA E.D.A. OSUNA S10M 11:0- 6

 

 

Serie: 8 Viento: . Categ: Benjam Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 114 LUIS CARMONA PASTOR C.A. GAÏA S10M 8:4- 1

1 1117 SAMUEL RODRIGUEZ ROMERO EMA UTRERA S10M 8:5- 2

2 1594 ISRAEL HOLGUIN VELAZQUEZ CAPA CC LOS ALCORES S10M 9:9- 3

5 728 JUAN JOSE OÑA JIMÉNEZ E.D.A. OSUNA S10M 9:9- 4

6 1039 GERMÁN MOLANO CERA EDM TOMARES S10M 10:2- 5

3 1144 PEDRO OLIVA BASTIDAS ESCUELA CA VISO S10M 10:5- 6

 

 



50 ml
Serie: 9 Viento:   . Categ:   Benjam Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 1455 JOSE AGÜERA MORENO C. A. CUATRO CAMINOS S10M 8:1- 1

5 806 ISMAEL PAREJO CORRIENTE ED ATLETISMO BRENES S10M 9:0- 2

4 1043 JAIME MOYA MORENO EDM TOMARES S10M 9:9- 3

3 1066 MATEO SÁNCHEZ HERRERA EDM TOMARES S10M 10:1- 4

1 796 OLIVER MARTINEZ AYUSO ED ATLETISMO BRENES S10M 10:2- 5

 

 

 



60 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Alevín Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 753 MANUELA RIVERA SEVILLANO E.D.M. MARATON MARCHENA S12F 9:3- 1

5 850 CARMEN ESPINOSA MACIÑEIRAS EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12F 9:7- 2

6 122 YASMIN EL ACHRAFI MAQUEDA C.A. GAÏA S12F 9:9- 3

3 717 MARIA SUAREZ CASCO E. A. MONTELLANO S12F 10:4- 4

1 1257 ESTRELLA GUTIERREZ GARCIA LOS NIÑOS DEL BARRIO S12F 10:6- 5

4 1415 SARA CORDERO DIAZ PILASMURES S12F 10:7- 6

 

 

Serie: 2 Viento: . Categ: Alevín Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 749 LUCIA MONASTERIO MORILLA E.D.M. MARATON MARCHENA S12F 9:8- 1

2 701 MARIA DEL CARMEN LERENA RODRIGUEZ E. A. MONTELLANO S12F 10:1- 2

6 125 CELESTE GUILLEN GONZALEZ C.A. GAÏA S12F 10:1- 3

3 1439 MOUNA MOUSLIM KAF PILASMURES S12F 10:4- 4

4 689 ELENA GARCIA GUERRERO E. A. MONTELLANO S12F 10:7- 5

5 117 LOLA CORRAL TERINO C.A. GAÏA S12F 10:8- 6

 

 

Serie: 3 Viento: . Categ: Alevín Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 1380 PATRICIA LOPEZ MARQUEZ ORIPPO S12F 9:3- 1

4 964 MARIA MORENO DE SOLA EDM MORON S12F 9:4- 2

5 1074 SOFIA VIDAL MONTESERIN EDM TOMARES S12F 9:9- 3

2 1248 LUCIA GARCIA VILLEGAS LOS NIÑOS DEL BARRIO S12F 10:5- 4

1 1412 DANIELA CHARRO DÍAZ PILASMURES S12F 10:9- 5

6 1424 ISABEL GARRIDO VELAZQUEZ PILASMURES S12F 11:0- 6

 

 

Serie: 4 Viento: . Categ: Alevín Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 199 GEMA ARENADO SALADO C.D ATLETISMO EL QUARTO S12F 9:4- 1

6 447 LAURA RIOS RODRIGUEZ C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S12F 9:9- 2

4 577 ELENA SILVA GARCIA CLUB ATLETISMO LEBRIJA S12F 10:1- 3

5 729 SANDRA PRADAS GONZÁLEZ E.D.A. OSUNA S12F 10:2- 4

2 984 SARA VALLE VÁZQUEZ EDM MORON S12F 10:3- 5

1 1444 AMPARO RODRIGUEZ MARQUEZ PILASMURES S12F 10:4- 6

 

 



60 ml
Serie: 5 Viento:   . Categ:   Alevín Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1032 AINARA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ EDM TOMARES S12F 8:7- 1

6 736 CLAUDIA CABEZA MORENO E.D.M. ALCALÁ DEL RÍO S12F 9:1- 2

3 189 EVA ROVIRA CASTAÑEDA C.A. LOS VELOCES S12F 9:7- 3

4 776 ROCÍO ALMERÍA GARCÍA ED ATLETISMO BRENES S12F 9:8- 4

5 479 CANDELA REINA SOSA CALLENCE S12F 10:5- 5

2 153 IRIA TORANZO PEÑA C.A. GAÏA S12F 10:6- 6

 

 

Serie: 6 Viento: . Categ: Alevín Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 156 GEMA CALDERÓN ESPINOSA C.A. LOS VELOCES S12F 9:2- 1

6 793 DANIELA HORMIGO NAVARRO ED ATLETISMO BRENES S12F 9:3- 2

3 656 ADRIANA DURAN VAZQUEZ E. A. CASTILLEJA DE LA CUESTA S12F 9:9- 3

4 472 CARLOTA DELGADO PIÑA CALLENCE S12F 10:6- 4

5 1062 CARLA SALAZAR AVIÑÓ EDM TOMARES S12F 11:2- 5

2 900 PABLO PONCE RODRIGUEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12M DQ

 

 

Serie: 7 Viento: . Categ: Alevín Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 680 MANUELA VARGAS OJEDA E. A. CASTILLEJA DE LA CUESTA S12F 9:6- 1

5 1019 CARMEN GARRIDO FERRER EDM TOMARES S12F 10:0- 2

6 1138 DESIREE GARCIA PASTOR ESCUELA CA VISO S12F 10:0- 3

1 155 LAURA BRAVO GARRIDO C.A. LOS VELOCES S12F 10:1- 4

3 468 MARINA CASTELLANO PERNIA CALLENCE S12F 10:6- 5

2 908 HAWRAE R-KHAOUI EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12F 11:0- 6

Serie: 8 Viento: . Categ: Alevín Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 1214 VALERIA MONGE ROMERO JUVENTUD DOS HERMANAS S12F 9:3- 1

5 792 CARLA GÓMEZ ARROYO ED ATLETISMO BRENES S12F 9:4- 2

1 1059 ELENA RODRÍGUEZ GARCIA EDM TOMARES S12F 9:5- 3

3 1068 NORA SERRANO MOLEÓN EDM TOMARES S12F 9:9- 4

6 763 ELENA GOMEZ SEGURA E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S12F 10:8- 5

2 1547 ÁNGELA BREVO AGUERA E.D.M. ALCALÁ DEL RÍO S12F 12:4- 6

 

 



60 ml
Serie: 9 Viento:   . Categ:   Alevín Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 996 PAULA BARRA ROMERO EDM TOMARES S12F 8:8- 1

3 799 ARANTXA NAVARRO ESPADA ED ATLETISMO BRENES S12F 9:4- 2

4 1029 LUCÍA LARA DE CRUCES EDM TOMARES S12F 9:4- 3

5 1009 LOLA DE LA VEGA SÁNCHEZ EDM TOMARES S12F 10:2- 4

2 119 CHLOE DUFFAT RODRIGUEZ C.A. GAÏA S12F 10:9- 5

6 716 ALEGRIA SUAREZ CASCO E. A. MONTELLANO S12F 11:4- 6

 

 

Serie: 10 Viento: . Categ: Alevín Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 621 AINHOA TABUENCA SUÁREZ CLUB ATLETISMO RINCONADA S12F 9:2- 1

2 1076 BLANCA BERTHOLET JURADO EL CUERVO S12F 9:8- 2

4 1067 CANDELA SANTOS GARCÍA EDM TOMARES S12F 10:5- 3

1 1080 MARINA FLORES GONZALEZ EL CUERVO S12F 10:7- 4

3 1135 AITOR BURGOS MARTIN ESCUELA CA VISO S16M DQ DQ

 

 

 



60 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Alevín Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 1041 MARCO MORALES RODRÍGUEZ EDM TOMARES S12M 8:6- 1

4 1610 OLIVER ALGABA REYES ED ATLETISMO BRENES S12M 9:9- 2

6 934 JAVIER ARAGONÉS DURÁN EDM MORON S12M 9:9- 3

3 123 VICTOR GARCIA FEMENIA C.A. GAÏA S12M 10:5- 4

5 731 ALEJANDRO SÁNCHEZ DÍAZ E.D.A. OSUNA S12M 10:7- 5

1 954 LEO LOPEZ MORENO EDM MORON S12M 10:8- 6

7 828 JOSE LUIS BENITEZ CUBERO EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12M 11:7- 7

 

Serie: 2 Viento: . Categ: Alevín Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 748 AITOR MARQUEZ DE GUINDOS E.D.M. MARATON MARCHENA S12M 9:5- 1

1 1065 PABLO SALAZAR ROMERO EDM TOMARES S12M 9:8- 2

6 166 HECTOR ESCUDERO MURILLO C.A. LOS VELOCES S12M 9:9- 3

4 795 MIGUEL MARQUEZ JIMENEZ ED ATLETISMO BRENES S12M 10:4- 4

2 734 RAFAEL TORRES GONZÁLEZ E.D.A. OSUNA S12M 10:5- 5

3 96 ANTONIO OJEDA MARTINEZ C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S12M 10:6- 6

 

 

Serie: 3 Viento: . Categ: Alevín Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

6 188 DAVID ROVIRA CASTAÑEDA C.A. LOS VELOCES S12M 9:6- 1

2 783 ANTONIO CONTRERAS MARAÑON ED ATLETISMO BRENES S12M 10:2- 2

7 1021 ÓSCAR GONZALO MORENO EDM TOMARES S12M 10:2- 3

3 480 GABRIEL REINA SOSA CALLENCE S12M 10:6- 4

4 739 ROBERTO SABORIDO RAPOSO E.D.M. ALCALÁ DEL RÍO S12M 10:7- 5

5 940 NICOLAS CABALLO MESA EDM MORON S12M 10:8- 6

1 73 BRUNO BERMÚDEZ MANCHEÑO C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S12M 10:9- 7

 

Serie: 4 Viento: . Categ: Alevín Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 808 ANTONIO JOSE RAMIREZ RIOS ED ATLETISMO BRENES S12M 9:4- 1

5 1098 ALEJANDRO CARDENETE GUIRADO EMA UTRERA S12M 9:9- 2

4 1073 ADRIÁN VELO GRAU EDM TOMARES S12M 10:2- 3

3 1013 ENRIQUE FERNANDEZ GARCÍA EDM TOMARES S12M 10:6- 4

1 1008 HUGO DA SILVA MORENO EDM TOMARES S12M 10:9- 5

6 943 ANTONIO CARDENAS BARROSO EDM MORON S12M 11:0- 6

 

 



60 ml
Serie: 5 Viento:   . Categ:   Alevín Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 789 MARTIN GALA BAEZA ED ATLETISMO BRENES S12M 9:4- 1

1 124 DIEGO GONZALEZ SANCHEZ C.A. GAÏA S12M 9:5- 2

6 1133 ANGEL BORREGUERO ROLDAN ESCUELA CA VISO S12M 9:5- 3

3 785 PEPE CUELI RUIZ ED ATLETISMO BRENES S12M 10:7- 4

5 1367 RUBEN BURON OSO ORIPPO S12M 10:7- 5

4 1559 ANDRES NIETO GAMERO EDM ATLETISMO ARAHAL S12M 10:9- 6

 

 

Serie: 6 Viento: . Categ: Alevín Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 830 MARCO BERMUDEZ MARIN EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12M 9:2- 1

2 439 MARCOS MORENO BARRERA C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S12M 9:8- 2

6 1578 JAVIER RODRIGUEZ ALONSO INDEPENDENDIENTE S12M 10:2- 3

5 1386 JAVIER MORENO VEGA ORIPPO S12M 10:4- 4

3 55 ANGEL CARBONELL ROMÁN C. A. CUATRO CAMINOS S12M 10:9- 5

1 1562 MARIO ROMO MIÑON EDM ATLETISMO ARAHAL S12M 11:0- 6

 

 

Serie: 7 Viento: . Categ: Alevín Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1608 ADRIAN VALER ANGUIANO ORIPPO S12M 9:7- 1

4 837 JAVIER CARO SEDA EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12M 10:5- 2

5 1156 PABLO GONZALEZ TOSCANO ESCUELA CARMEN VALLE S12M 10:6- 3

3 827 JAIME BENITEZ CRUZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12M 10:9- 4

6 531 ALEJANDRO VERDUGO GARCIA CD ATLETISMO PALACIEGO S12M 11:4- 5

2 60 FRANCISCO GARCIA C. A. CUATRO CAMINOS S12M 12:4- 6

 

 



80 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 1070 CARLA TIENDA MARTINEZ EDM TOMARES S14F 10:9- 1

2 1038 ANABEL MEDINA CRUZ EDM TOMARES S14F 11:3- 2

3 1002 BEATRIZ CEJAS CARBALLO EDM TOMARES S14F 11:7- 3

1 1003 ELENA CENTENO VECINO EDM TOMARES S14F 12:1- 4

6 1419 LOLA DÍAZ BECERRIL PILASMURES S14F 12:2- 5

7 1417 IRENE CUARESMA LOPEZ PILASMURES S14F 12:4- 6

5 1425 ELENA GIL RUIZ PILASMURES S14F 13:5- 7

 

Serie: 2 Viento: . Categ: Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 536 PAULA CABALLERO ALONSO CD GILETE S14F 11:7- 1

2 700 ANGELA DE LA CRUZ GUERRERO CALVENTE E. A. MONTELLANO S14F 11:8- 2

3 565 GEMA CORDERO ALVAREZ CLUB ATLETISMO LEBRIJA S14F 11:8- 3

6 847 PAULA DEL TRIGO ORTIZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14F 12:3- 4

5 456 ALEJANDRA SANCHEZ GOMEZ C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S14F 13:1- 5

4 860 MARTA GUERRERO GONZALEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14F 13:2- 6

 

 

Serie: 3 Viento: . Categ:Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 699 MARTA GOMEZ ROMERO E. A. MONTELLANO S14F 10:6- 1

1 549 CAYETANA PANADERO GUISADO CD GILETE S14F 11:0- 2

6 875 ANA MADROÑAL ORTIZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14F 11:9- 3

3 1542 CAYETANA DORANTES TEJERO CLUB ATLETISMO LEBRIJA S14F 12:2- 4

5 445 ARIADNA REYES CORDOBA C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S14F 12:5- 5

4 912 EDURNE RODRIGUEZ FERNANDEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14F 13:4- 6

 

 

Serie: 4 Viento: . Categ:Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 154 EVA BELTRÁN RUBIO C.A. LOS VELOCES S14F 11:1- 1

3 184 CRISTINA OTERINO ORTIZ C.A. LOS VELOCES S14F 12:0- 2

1 151 PAOLA SANCHEZ RODRIGUEZ C.A. GAÏA S14F 12:4- 3

4 1197 MARINA REYES HERRERA ESCUELA LA RINCONADA S14F 12:4- 4

2 895 ALEJANDRA ORTIZ FLORINDO EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14F 12:6- 5

6 1111 NATALIA ORTIZ ALVAREZ EMA UTRERA S14F 12:8- 6

 

 



80 ml
Serie: 5 Viento:   . Categ:   Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

6 167 ISABEL FARFÁN PLEGUEZUELO C.A. LOS VELOCES S14F 11:4- 1

3 172 MARÍA GALVÁN GONZÁLEZ C.A. LOS VELOCES S14F 11:8- 2

4 988 CARMEN ALONSO GARCÍA EDM TOMARES S14F 12:6- 3

5 607 CARMEN LEÓN ROMERO CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 12:6- 4

2 809 ANA Mª RAMÍREZ RÍOS ED ATLETISMO BRENES S14F 12:8- 5

1 1538 AINHOA OLMEDO ROLDÁN CAPA CC LOS ALCORES S14F 12:9- 6

 

 

Serie: 6 Viento: . Categ:Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 181 MARTA MOLINA OJEDA C.A. LOS VELOCES S14F 11:1- 1

6 1527 CLAUDIA TORRES GARCÍA C.D ECIJANO ATLETISMO S14F 11:8- 2

2 787 EMMA FORNET LÓPEZ ED ATLETISMO BRENES S14F 12:0- 3

1 489 PAULA ROBLES CAPA CC LOS ALCORES S14F 12:4- 4

3 1150 MARTA DOTES HERRERA ESCUELA CARMEN VALLE S14F 12:6- 5

5 623 NATALIA VELEZ BRACHO NAGY CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 12:8- 6

 

 

Serie: 7 Viento: . Categ:Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 486 MARTA GARCIA GANDUL CAPA CC LOS ALCORES S14F 11:5- 1

3 159 ARIADNE CHRISTIDIS ELENA C.A. LOS VELOCES S14F 12:2- 2

4 1427 ALBA HERRERA MUÑOZ PILASMURES S14F 12:4- 3

5 594 NADIA DOMINGUEZ ALIJA CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 12:9- 4

6 1518 SAMARA RODRIGUEZ TORRES C.D ECIJANO ATLETISMO S14F 12:9- 5

2 134 AMAIA ISABEL MELLADO BRIONES C.A. GAÏA S14F 13:3- 6

 

 

Serie: 8 Viento: . Categ:Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 1218 ALEJANDRA ALVAREZ DEL PINO LOS NIÑOS DEL BARRIO S14F 11:4- 1

1 169 IRENE FERIA MONTERO C.A. LOS VELOCES S14F 12:4- 2

5 1446 ANA MARIA RODRIGUEZ MORENO PILASMURES S14F 12:4- 3

6 1530 MARÍA VAQUERO RODRÍGUEZ C.D ECIJANO ATLETISMO S14F 13:5- 4

3 1163 BLANCA PEREZ JIMENEZ ESCUELA CARMEN VALLE S14F 13:6- 5

4 767 ALICIA MORANTE MARÍN E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S14F 13:8- 6

 

 



80 ml
Serie: 9 Viento:   . Categ:   Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1607 ÁNGELA GIRALDO DOMÍNGUEZ C.A. LOS VELOCES S14F 12:2- 1

2 1281 SARA PEREZ LOPEZ LOS NIÑOS DEL BARRIO S14F 12:2- 2

4 1421 ANABEL FERNANDEZ MUÑIZ PILASMURES S14F 12:4- 3

6 403 DANIELA BERNAL CAMPOS C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S14F 13:0- 4

3 682 INDIARA ALVAREZ MARIN E. A. MONTELLANO S14F 14:0- 5

5 681 DALIA ALVAREZ MARIN E. A. MONTELLANO S14F 14:1- 6

 

 

Serie: 10 Viento: . Categ:Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1459 CLAUDIA AGUILAR CEJAS C.D ECIJANO ATLETISMO S14F 11:3- 1

6 647 IRIS RUIZ TEBAN DEPORTIVO ALIXAR S14F 11:8- 2

4 1159 ELENA LOPEZ NUÑEZ ESCUELA CARMEN VALLE S14F 11:9- 3

5 740 JULIA TORO DÍAZ E.D.M. ALCALÁ DEL RÍO S14F 12:2- 4

3 57 DANIELA DÍAZ EXTREMERA C. A. CUATRO CAMINOS S14F 12:3- 5

2 1440 SARA MOUSLIM KAF PILASMURES S14F 12:3- 6

Serie: 11 Viento: . Categ:Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 1160 ADRIANA MILLA MIJES ESCUELA CARMEN VALLE S14F 11:0- 1

3 756 MARTINA VEGA CORTES E.D.M. MARATON MARCHENA S14F 12:1- 2

1 921 ANGELA SANCHEZ ZAPATA EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14F 12:7- 3

2 698 MARIA GOMEZ LOPEZ E. A. MONTELLANO S14F 12:9- 4

5 141 INDHIRA PUPPO RODRIGUEZ C.A. GAÏA S14F 16:0- 5

 

 

 

Serie: 12 Viento: . Categ:Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 879 ZOE MARTIN RODRIGUEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14F 11:2- 1

2 1052 MARINA PERELETEGUI GALLURT EDM TOMARES S14F 12:8- 2

4 131 DANIELA LOPEZ SANABRIA C.A. GAÏA S14F 12:9- 3

1 909 ZINEB R-KHAOUI EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14F 15:3- 4

 

 

 

 



80 ml
Serie: 13 Viento:   . Categ:   Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 600 LUCÍA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 11:6- 1

4 641 ANA LAUREANO SÁNCHEZ DEPORTIVO ALIXAR S14F 11:8- 2

3 606 AFRICA JIMENEZ CARO CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 11:9- 3

1 1035 DANIELA MARTÍNEZ SILVA EDM TOMARES S14F 13:1- 4

 

 

 

 



80 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Infantil Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 1463 JESUS CASTEL HIDALGO C.D ECIJANO ATLETISMO S14M 11:4- 1

6 182 ÁLVARO MORA CAMACHO C.A. LOS VELOCES S14M 12:1- 2

4 1064 NICOLÁS SALAZAR ROMERO EDM TOMARES S14M 12:3- 3

1 932 MARIO ALVAREZ MEDINA EDM MORON S14M 12:9- 4

2 1593 MANUEL SOLIS ACOSTA PILASMURES S14M 12:9- 5

5 218 HUGO DE  LEDESMA VERA C.D ATLETISMO EL QUARTO S14M 13:0- 6

 

 

Serie: 2 Viento: . Categ: Infantil Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 935 JUAN ANTONIO ARCOS GIRALDEZ EDM MORON S14M 10:8- 1

5 535 JUAN BECERRA ALONSO CD GILETE S14M 11:4- 2

3 1465 JAIME CORRALES GARCÍA C.D ECIJANO ATLETISMO S14M 11:8- 3

2 264 DAVID RUIZ RODRÍGUEZ C.D ATLETISMO EL QUARTO S14M 12:0- 4

6 401 FCO JOSE BELLOT GALETO C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S14M 12:0- 5

4 165 HUGO DONAIRE PÉREZ C.A. LOS VELOCES S14M 12:2- 6

 

 

Serie: 3 Viento: . Categ:Infantil Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 1506 ÁLVARO PONCE MADERO C.D ECIJANO ATLETISMO S14M 11:4- 1

4 164 HÉCTOR DONAIRE PÉREZ C.A. LOS VELOCES S14M 11:5- 2

6 1441 PEDRO MUÑOZ PRIETO PILASMURES S14M 12:2- 3

1 971 DANIEL PERFECTO CALA EDM MORON S14M 12:4- 4

5 543 ADRIÁN HERNÁNDEZ SABORIDO CD GILETE S14M 12:4- 5

3 276 GONZALO RODRÍGUEZ MARTÍN C.D ECIJANO ATLETISMO S14M 12:5- 6

 

 

Serie: 4 Viento: . Categ:Infantil Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 54 ALEJANDRO CARBONELL JIMÉNEZ C. A. CUATRO CAMINOS S14M 10:9- 1

3 1606 DANIEL SANTANA BASTIDA CLUB ATLETISMO RINCONADA S14M 11:2- 2

5 490 VICTOR ROLDAN ARMARIO CAPA CC LOS ALCORES S14M 11:4- 3

2 121 SALAM EL ACHRAFI MAQUEDA C.A. GAÏA S14M 11:6- 4

6 761 TONI GARCIA CARMONA E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S14M 11:7- 5

4 812 MANUEL ROMERO LÓPEZ ED ATLETISMO BRENES S14M 11:8- 6

 

 



80 ml
Serie: 5 Viento:   . Categ:   Infantil Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 798 MATEO MONLEÓN GONZÁLEZ ED ATLETISMO BRENES S14M 11:4- 1

1 64 FCO JAVIER MOLINA CARBONELL C. A. CUATRO CAMINOS S14M 11:6- 2

5 648 ELOY SALIDO DOMÍNGUEZ DEPORTIVO ALIXAR S14M 11:6- 3

3 778 ÁLVARO BONACHEA HINOJOSA ED ATLETISMO BRENES S14M 11:7- 4

6 764 DIEGO GONZALEZ MARTINEZ E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S14M 11:9- 5

4 807 SAÚL PEÑA VEGA ED ATLETISMO BRENES S14M 12:0- 6

 

 

Serie: 6 Viento: . Categ:Infantil Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 595 ALEJANDRO DOMINGUEZ SOSA CLUB ATLETISMO RINCONADA S14M 12:7- 1

4 683 MARIO CAMPERO GOMEZ E. A. MONTELLANO S14M 12:9- 2

2 762 MATEO GARCIA NUÑEZ E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S14M 13:3- 3

1 759 LIBERTO CASTRO POZO E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S14M 13:6- 4

 

 

 

 

Serie: 7 Viento: . Categ:Infantil Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 770 ANGEL PEREZ VELA E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S14M 11:9- 1

2 1536 UNAI GARCIA SANCHEZ CALLENCE S14M 12:1- 2

4 1368 RUBEN CABELLO CLARO ORIPPO S14M 12:4- 3

3 690 JESUS GARCIA GUERRERO E. A. MONTELLANO S14M 13:6- 4

 

 

 

 



300 ml
Serie: 1 Categ:   Benjam Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 183 LOLA NEILA MIRALLES C.A. LOS VELOCES S10F :58.7- 1

2 842 LEONOR CRUZ LOPEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10F 1:03.4- 2

3 4 ANA COTAN BARRACHINA ADSEVILLA S10F 1:04.1- 3

4 1442 NADIA RODRIGUEZ CART PILASMURES S10F 1:04.5- 4

5 231 ANABEL GUTIÉRREZ BOBILLO C.D ATLETISMO EL QUARTO S10F 1:06.8- 5

6 474 VALENTINA GARCIA SANCHEZ CALLENCE S10F 1:07.5- 6

7 1232 CARMEN DEL PINO APARICIO LOS NIÑOS DEL BARRIO S10F 1:07.6- 7

8 769 ANGELA PÉREZ CÍVICO E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S10F 1:10.2- 8

9 1609 CLAUDIA BAUTISTA  GARCIA C. A. CUATRO CAMINOS S10F 1:12.2- 9

10 414 NATALIA DE LA ROSA PEREZ C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S10F 1:15.8- 10

11 248 ALBA OTERO ARTACHO C.D ATLETISMO EL QUARTO S10F 1:21.2- 11

Serie: 2 Categ: Benjam Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 425 JULIA GONZALEZ MARTIN C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S10F :58.2- 1

2 1371 JULIA DELGADO SAYAGO ORIPPO S10F :59.8- 2

4 441 ZAIRA PEREJON MARQUEZ C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S10F 1:02.9- 3

5 1077 MARTA CALVILLO SAHELICES EL CUERVO S10F 1:05.1- 4

6 555 VALENTINA CORREA PEREZ CLUB ATLETISMO AXATI S10F 1:07.9- 5

7 413 MARINA DE LA ROSA GUTIERREZ C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S10F 1:09.4- 6

8 118 EMMA DELGADO CALVO C.A. GAÏA S10F 1:10.3- 7

9 446 ALEJANDRA RIOS RODRIGUEZ C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S10F 1:13.2- 8

10 454 PAOLA RUIZ NUÑEZ C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S10F 1:20.1- 9

11 402 MARIA BELLOT GALETO C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S10F 1:23.7- 10

3 1051 PAULA PEÑA GARCÍA EDM TOMARES S16F DQ DQ



300 ml
Serie: 3 Categ: Benjam Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 115 MARTINA CARMONA PASTOR C.A. GAÏA S10F :58.7- 1

2 737 GEMA CORBACHO MONTERO E.D.M. ALCALÁ DEL RÍO S10F :59.5- 2

3 212 IRENE CALVO OSUNA C.D ATLETISMO EL QUARTO S10F 1:01.1- 3

4 251 MAR PALOMAR DORRONZORO C.D ATLETISMO EL QUARTO S10F 1:01.6- 4

5 551 CARMEN SÁNCHEZ GUTIERREZ CD GILETE S10F 1:03.6- 5

6 1378 OLIVIA GRANADOS GONZALEZ ORIPPO S10F 1:07.8- 6

7 930 INMACULADA ALVAREZ MEDINA EDM MORON S10F 1:09.6- 7

8 662 EMMA IGLESIAS VELARDO E. A. CASTILLEJA DE LA CUESTA S10F 1:10.2- 8



300 ml
Serie: 1 Categ:   Benjam Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1528 JOSE MANUEL UBEDA FIJO C.D ECIJANO ATLETISMO S10M :52.2- 1

2 114 LUIS CARMONA PASTOR C.A. GAÏA S10M :53.4- 2

3 1455 JOSE AGÜERA MORENO C. A. CUATRO CAMINOS S10M :55.7- 3

4 13 JAVIER OCHOA RUIZ ADSEVILLA S10M :57.9- 4

5 1601 HUGO CARRETERO BAÑOS C.A. LOS VELOCES S10M :59.5- 5

6 907 ABDERRAHMAN RKHAOUI EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10M 1:02.4- 6

7 865 YASSIR IFKARANE LAHYAOUI EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10M 1:03.5- 7

8 202 ÁLVARO BARROSO RODRÍGUEZ C.D ATLETISMO EL QUARTO S10M 1:03.6- 8

9 905 JULIO RIOS JIMENEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10M 1:07.4- 9

10 1602 JAIME PUIG JIMÉNEZ EDM TOMARES S10M 1:12.9- 10

11 1144 PEDRO OLIVA BASTIDAS ESCUELA CA VISO S10M 1:14.9- 11

12 467 ALVARO CASTELLANO PERNIA CALLENCE S10M 1:21.4- 12

Serie: 2 Categ:Benjam Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1087 JOSE ANTONIO GONZALEZ BARRAGAN EL CUERVO S10M :58.6- 1

2 914 ETHAN ROMERO GARCIA EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10M :59.3- 2

3 163 MANUEL DOMÍNGUEZ PABLOS C.A. LOS VELOCES S10M :59.6- 3

4 250 PABLO OTERO ARTACHO C.D ATLETISMO EL QUARTO S10M 1:05.2- 4

5 239 MARCO LEDESMA VERA C.D ATLETISMO EL QUARTO S10M 1:06.4- 5

6 854 JULIO FALCON GONZALEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10M 1:06.8- 6

7 852 ANGEL ESPINOSA SANCHEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10M 1:09.4- 7

8 1247 CARLOS GARCIA VILLEGAS LOS NIÑOS DEL BARRIO S10M 1:11.9- 8

9 771 MATEO SANCHEZ PICHARDO E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S10M 1:15.5- 9

10 477 EZEQUIEL LARA ROJAS CALLENCE S10M 1:20.8- 10



300 ml
Serie: 3 Categ:Benjam Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1033 ETHAN MARTÍNEZ FERNÁNDEZ EDM TOMARES S10M :56.9- 1

2 663 LUCAS IGLESIAS VELARDO E. A. CASTILLEJA DE LA CUESTA S10M :59.2- 2

3 839 FELIX CELKO MORALES EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10M 1:03.6- 3

4 1014 ÁNGEL FERNÁNDEZ GARCIA EDM TOMARES S10M 1:04.5- 4

5 811 JESUS ROMAN RIOS ED ATLETISMO BRENES S10M 1:04.7- 5

6 797 ALVARO MATEOS MORENO ED ATLETISMO BRENES S10M 1:09.5- 6

7 1594 ISRAEL HOLGUIN VELAZQUEZ CAPA CC LOS ALCORES S10M 1:09.7- 7

8 1010 SALVADOR DE LA VEGA SÁNCHEZ EDM TOMARES S10M 1:11.5- 8

9 556 DAVID FERNÁNDEZ JURADO CLUB ATLETISMO AXATI S10M 1:13.5- 9



300 ml
Serie: 1  Categ:   Cadete Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

6 1012 ESTRELLA DÍAZ CALLEJA EDM TOMARES S16F 44:0- 1

5 6 MARÍA CARMEN GIL LACH ADSEVILLA S16F 45:9- 2

1 1452 MARIA VALLADARES SALADO PILASMURES S16F 47:9- 3

4 633 JIMENA GARCÍA REBOLLEDO DEPORTIVO ALIXAR S16F 50:2- 4

3 168 ESTRELLA FERIA MONTERO C.A. LOS VELOCES S16F 50:5- 5

2 1591 NATALIA ROMERO ESCUDERO PILASMURES S16F DNF

 

 

Serie: 2  Categ: Cadete Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 819 REBECA TORRES SALVADOR ED ATLETISMO BRENES S16F 45:2- 1

1 68 SARA ALONSO FERNÁNDEZ C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S16F 46:1- 2

3 1095 SONIA SANCHEZ CABALLERO EL CUERVO S16F 47:9- 3

5 779 NAZARET BUENAVIDA GIL ED ATLETISMO BRENES S16F 47:9- 4

6 1132 LOLA BAREA AVILA ESCUELA CA VISO S16F 48:2- 5

2 896 MARINA ORTIZ FLORINDO EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S16F 54:1- 6

 

 

Serie: 3  Categ: Cadete Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 260 LOLA RECIO DORRONZORO C.D ATLETISMO EL QUARTO S16F 45:1- 1

5 514 NATALIA JARAMILLO VALLE CD ATLETISMO PALACIEGO S16F 45:6- 2

6 505 ESTRELLA CAPITAN GODOY CD ATLETISMO PALACIEGO S16F 46:4- 3

3 1005 CARMEN CORBÍ LABRADOR EDM TOMARES S16F 46:9- 4

1 1051 PAULA PEÑA GARCÍA EDM TOMARES S16F 51:6- 5

4 137 MARTA OJEDA LOZA C.A. GAÏA S16F 55:8- 6

 

 

Serie: 4  Categ: Cadete Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 1006 MARTA CORBÍ LABRADOR EDM TOMARES S16F 48:7- 1

6 1082 OLGA GARCIA BARROSO EL CUERVO S16F 49:6- 2

4 560 PAULA RINCÓN PAREDES CLUB ATLETISMO AXATI S16F 55:8- 3

2 559 DIANA PÉREZ SANCHA CLUB ATLETISMO AXATI S16F 57:9- 4

3 563 JULIA RUEDA HERNÁNDEZ CLUB ATLETISMO AXATI S16F 100:4- 5

1 557 CASSANDRA JIMÉNEZ CEPEDA CLUB ATLETISMO AXATI S16F 102:9- 6

 

 



300 ml
Serie: 5  Categ:   Cadete Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 611 ABRIL MILLÁN ANTONA CLUB ATLETISMO RINCONADA S16F 44:7- 1

3 608 CARMEN LINERO RIDRUEJO CLUB ATLETISMO RINCONADA S16F 47:2- 2

2 849 NATALIA DOMINGUEZ LLAURADO EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S16F 50:6- 3

6 1318 CARMEN GIL GAMERO OHMIO ARAHAL S16F 51:1- 4

5 1350 JULIA SANCHEZ GALLEGO OHMIO ARAHAL S16F 51:9- 5

1 917 ISABEL ROMERO SUTIL EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S16F 55:2- 6

 

 

Serie: 6  Categ: Cadete Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 1334 GLORIA MORILLO PARRILLA OHMIO ARAHAL S16F 47:4- 1

3 1072 HELENA VÁZQUEZ RABASCO EDM TOMARES S16F 49:4- 2

4 1331 VALERIA MONTILLA SABORIDO OHMIO ARAHAL S16F 52:1- 3

6 1576 DANIELA GALLARDO RUIZ ESCUELA LA RINCONADA S16F 54:3- 4

2 1604 MACARENA MATEOS CAMPOS ESCUELA LA RINCONADA S16F 101:2- 5

1 1182 ROCÍO DURÁN IGNACIO ESCUELA LA RINCONADA S16F 108:9- 6

 

 

Serie: 7  Categ: Cadete Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 614 SARA RICOR RUIZ CLUB ATLETISMO RINCONADA S16F 48:4- 1

2 1324 MARIA LOBATO CATALAN OHMIO ARAHAL S16F 50:1- 2

1 1332 PAULA MORENO PEREZ OHMIO ARAHAL S16F 54:6- 3

3 65 SARAY MUÑOZ DIAZ C. A. CUATRO CAMINOS S16F 57:9- 4

 

 

 

 

Serie: 8  Categ: Cadete Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1393 VERONICA RODRIGUEZ REDONDO ORIPPO S16F 50:5- 1

3 579 PILAR ALFARO UTRILLA CLUB ATLETISMO RINCONADA S16F 55:3- 2

4 1105 TRIANA GONZALEZ SANCHEZ EMA UTRERA S16F 56:6- 3

2 976 LEONOR SANCHO LOPEZ EDM MORON S16F 100:1- 4

 

 

 

 



300 ml
Serie: 1  Categ:   Cadete Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 74 LUCAS BOCANEGRA CARABALLO C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S16M 39:9- 1

1 130 PEPE LOPEZ CANSINO C.A. GAÏA S16M 41:1- 2

3 11 DIEGO IGLESIAS VARELA ADSEVILLA S16M 43:6- 3

5 1375 ALBERTO LENG GOMEZ SERRANO ORIPPO S16M 44:8- 4

6 1529 CAYETANO ÚBEDA FIJO C.D ECIJANO ATLETISMO S16M 46:1- 5

4 569 DANIEL PEREZ DORANTES CLUB ATLETISMO LEBRIJA S16M 48:9- 6

 

 

Serie: 2  Categ: Cadete Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 82 ANTONIO FUENTES TORRALBO C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S16M 39:3- 1

2 530 RUBEN VALLE TIRADO CD ATLETISMO PALACIEGO S16M 39:9- 2

6 1340 MARIO PORTILLO RAMOS OHMIO ARAHAL S16M 45:5- 3

4 191 VICTOR RUFINO RUEDA C.A. LOS VELOCES S16M 45:9- 4

3 1207 NICOLAS CAMEAN MUÑOZ INDEPENDIENTE S16M 46:3- 5

5 1504 ALVARO NIETO GONZALEZ C.D ECIJANO ATLETISMO S16M 50:1- 6

 

 

Serie: 3  Categ:Cadete Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 171 JUAN JESÚS GAGO GUIRADO C.A. LOS VELOCES S16M 39:8- 1

3 1568 GONZALO ADIEGO GUERRERO EDM TOMARES S16M 40:6- 2

6 539 RUBÉN FERRERA CAMPOS CD GILETE S16M 41:4- 3

1 101 DANIEL RAMIREZ MUÑOZ C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S16M 42:3- 4

2 1573 GUILLERMO FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ ESCUELA ATLETISMO GINES S16M 42:6- 5

5 1323 SERGIO JIMENEZ RODRIGUEZ OHMIO ARAHAL S16M 43:2- 6

Serie: 4  Categ:Cadete Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1338 VICTOR PINO GARCIA OHMIO ARAHAL S16M 40:5- 1

5 542 LUCAS HERMIDA FERNÉNDEZ CD GILETE S16M 41:9- 2

4 550 ALEJANDRO PÉREZ INFANTE CD GILETE S16M 42:2- 3

3 1458 ANGEL GASPAR AEDO HAUTE C.D ECIJANO ATLETISMO S16M 42:5- 4

2 1566 DIEGO MENESES RUEDA EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S16M 44:9- 5

6 1532 JUAN MANUEL GABIS SACRISTAN C.D. ATLETISMO S. J. AZNALFARACHE S16M 45:3- 6

 

 



300 ml
Serie: 5  Categ:   Cadete Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 146 DAVID ROSENDO GONZALEZ C.A. GAÏA S16M 39:1- 1

3 113 JULIAN BUIZA CASTEJON C.A. GAÏA S16M 39:9- 2

6 1428 RAUL IBAÑEZ GARCIA PILASMURES S16M 41:8- 3

1 1418 MANUEL DELGADO SUAREZ PILASMURES S16M 49:3- 4

5 529 MANUEL SALCEDO CRESPO CD ATLETISMO PALACIEGO S16M 51:2- 5

4 524 RAFA PIÑA GARCIA CD ATLETISMO PALACIEGO S16M 52:4- 6

 

 



400 m marcha
Serie: 1 Categ:   Alevín Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1327 SARA MENA SEGURA OHMIO ARAHAL S12F 1:50.5- 1

2 1358 LUISA TORRES CANSINO OHMIO ARAHAL S12F 1:56.4- 2

3 1605 CARLOTA GARCIA GARCIA OHMIO ARAHAL S12F 1:58.0- 3

4 1298 VALENTINA CARMONA ORTIZ OHMIO ARAHAL S12F 2:02.9- 4

5 1333 BEATRIZ MORILLO PARRILLA OHMIO ARAHAL S12F 2:10.9- 5

6 1109 JULIA NIETO RODRIGUEZ EMA UTRERA S12F 2:15.5- 6

7 1343 AMELIA REINA MARAVER OHMIO ARAHAL S12F 2:16.0- 7

8 1326 VALENTINA MARTIN AVECILLA OHMIO ARAHAL S12F 2:16.9- 8

9 729 SANDRA PRADAS GONZÁLEZ E.D.A. OSUNA S12F 2:24.3- 9

10 1339 ANGELA PORTILLO RAMOS OHMIO ARAHAL S12F 2:24.7- 10

11 995 PAZ BARBA GONZÁLEZ EDM TOMARES S12F 2:27.9- 11

12 1292 CARLA BAENA GALLEGO OHMIO ARAHAL S12F 2:29.7- 12

13 558 CARLOTA JIMENEZ GUADIX CLUB ATLETISMO AXATI S12F 2:31.7- 13

14 814 CECILIA RUIZ SANCHEZ ED ATLETISMO BRENES S12F 2:36.6- 14

15 1009 LOLA DE LA VEGA SÁNCHEZ EDM TOMARES S12F 2:41.8- 15

16 1028 VERA JALDÓN GARCÍA EDM TOMARES S12F 2:42.7- 16

17 1067 CANDELA SANTOS GARCÍA EDM TOMARES S12F 2:44.9- 17

18 265 LUCÍA RUIZ RODRÍGUEZ C.D ATLETISMO EL QUARTO S12F 2:50.7- 18

19 775 NIEVES ALMERÍA GARCÍA ED ATLETISMO BRENES S12F 2:58.8- 19



400 m marcha
Serie: 1 Categ:   Alevín Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1348 AARON SABORIDO HIDALGO OHMIO ARAHAL S12M 2:03.9- 1

2 1360 ALONSO VAZQUEZ SANCHEZ OHMIO ARAHAL S12M 2:15.6- 2

3 561 GUILLERMO ROSA GONZÁLEZ CLUB ATLETISMO AXATI S12M 2:25.9- 3

4 1008 HUGO DA SILVA MORENO EDM TOMARES S12M 2:26.4- 4

5 366 ALEJANDRO RODRÍGUEZ VÉLEZ C.D. ATLETISMO S. J. AZNALFARACHE S12M 2:27.6- 5

6 1099 ALEJANDRO GALIANO RODRIGUEZ EMA UTRERA S12M 2:29.4- 6

7 1073 ADRIÁN VELO GRAU EDM TOMARES S12M 2:32.2- 7

8 124 DIEGO GONZALEZ SANCHEZ C.A. GAÏA S12M 2:50.6- 8

9 731 ALEJANDRO SÁNCHEZ DÍAZ E.D.A. OSUNA S12M 2:50.7- 9

10 55 ANGEL CARBONELL ROMÁN C. A. CUATRO CAMINOS S12M 2:50.8- 10

11 734 RAFAEL TORRES GONZÁLEZ E.D.A. OSUNA S12M DQ

12 262 MANUEL RODRÍGUEZ MORENO C.D ATLETISMO EL QUARTO S12M DQ



500 ml
Serie: 1 Categ:   Infantil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 592 JULIA CORONEL LUQUE CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 1:24.9- 1

2 549 CAYETANA PANADERO GUISADO CD GILETE S14F 1:25.6- 2

3 127 SONSOLES JIMENEZ CASTEJON C.A. GAÏA S14F 1:36.1- 3

4 756 MARTINA VEGA CORTES E.D.M. MARATON MARCHENA S14F 1:36.7- 4

5 486 MARTA GARCIA GANDUL CAPA CC LOS ALCORES S14F 1:38.7- 5

6 184 CRISTINA OTERINO ORTIZ C.A. LOS VELOCES S14F 1:40.9- 6

7 566 MIRIAM FALCON RUIZ CLUB ATLETISMO LEBRIJA S14F 1:41.5- 7

8 809 ANA Mª RAMÍREZ RÍOS ED ATLETISMO BRENES S14F 1:43.7- 8

9 1111 NATALIA ORTIZ ALVAREZ EMA UTRERA S14F 1:46.2- 9

10 801 ALEXANDRA NICULAI ED ATLETISMO BRENES S14F 1:50.2- 10

11 167 ISABEL FARFÁN PLEGUEZUELO C.A. LOS VELOCES S14F 1:53.1- 11

12 1317 MARIA GARCIA NAVARRO OHMIO ARAHAL S14F 2:01.1- 12

Serie: 2 Categ: Infantil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 181 MARTA MOLINA OJEDA C.A. LOS VELOCES S14F 1:28.5- 1

2 1050 PATRICIA ORTEGA MOGIO EDM TOMARES S14F 1:28.9- 2

3 536 PAULA CABALLERO ALONSO CD GILETE S14F 1:30.8- 3

4 159 ARIADNE CHRISTIDIS ELENA C.A. LOS VELOCES S14F 1:33.4- 4

5 1399 ANGELA VILLARRUBIA RECIO ORIPPO S14F 1:35.8- 5

6 599 CORAL EXTREMERA TEJERA CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 1:40.8- 6

7 740 JULIA TORO DÍAZ E.D.M. ALCALÁ DEL RÍO S14F 1:41.7- 7

8 145 PAULA ROLDAN RODRIGUEZ C.A. GAÏA S14F 1:42.6- 8

9 1538 AINHOA OLMEDO ROLDÁN CAPA CC LOS ALCORES S14F 1:44.4- 9

10 1330 INDIRA MONTILLA SABORIDO OHMIO ARAHAL S14F 1:53.8- 10

11 1308 ANA GALLARDO SANCHEZ OHMIO ARAHAL S14F 2:11.4- 11



500 ml
Serie: 3 Categ: Infantil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 154 EVA BELTRÁN RUBIO C.A. LOS VELOCES S14F 1:26.5- 1

2 1197 MARINA REYES HERRERA ESCUELA LA RINCONADA S14F 1:35.4- 2

3 1303 ELENA CRUCES PORTILLO OHMIO ARAHAL S14F 1:36.9- 3

4 1446 ANA MARIA RODRIGUEZ MORENO PILASMURES S14F 1:37.1- 4

5 1387 MARIA ORTEGA DIAZ ORIPPO S14F 1:37.9- 5

6 1306 BRENDA GALLARDO GARCIA OHMIO ARAHAL S14F 1:40.1- 6

7 847 PAULA DEL TRIGO ORTIZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14F 1:42.6- 7

8 695 GENOVEVA GOMEZ GAMERO E. A. MONTELLANO S14F 1:43.1- 8

9 895 ALEJANDRA ORTIZ FLORINDO EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14F 1:43.6- 9

10 1341 CELIA RAMIREZ MINGUET OHMIO ARAHAL S14F 1:46.9- 10

11 1537 MARTA DÍAZ ÁLVAREZ CAPA CC LOS ALCORES S14F 1:47.3- 11

12 1297 MACARENA BRENES CLAVERO OHMIO ARAHAL S14F 1:56.6- 12

Serie: 4 Categ: Infantil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1500 DANIELA MIJE MARTIN C.D ECIJANO ATLETISMO S14F 1:34.2- 1

2 1427 ALBA HERRERA MUÑOZ PILASMURES S14F 1:36.4- 2

3 875 ANA MADROÑAL ORTIZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14F 1:37.9- 3

4 606 AFRICA JIMENEZ CARO CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 1:39.4- 4

5 1448 IMANE SALAHEDDINE9 PILASMURES S14F 1:42.9- 5

6 735 SOFIA AMAYA ORTIZ E.D.M. ALCALÁ DEL RÍO S14F 1:43.2- 6

7 618 AITANA SANCHEZ MORALES CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 1:48.4- 7

8 912 EDURNE RODRIGUEZ FERNANDEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14F 1:49.5- 8

9 921 ANGELA SANCHEZ ZAPATA EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14F 1:50.8- 9

10 1163 BLANCA PEREZ JIMENEZ ESCUELA CARMEN VALLE S14F 1:56.8- 10



500 ml
Serie: 5 Categ: Infantil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 699 MARTA GOMEZ ROMERO E. A. MONTELLANO S14F 1:28.7- 1

2 1160 ADRIANA MILLA MIJES ESCUELA CARMEN VALLE S14F 1:29.4- 2

3 1218 ALEJANDRA ALVAREZ DEL PINO LOS NIÑOS DEL BARRIO S14F 1:29.9- 3

4 172 MARÍA GALVÁN GONZÁLEZ C.A. LOS VELOCES S14F 1:30.2- 4

5 1145 ANA MARIA RUEDA LEON ESCUELA CA VISO S14F 1:36.7- 5

6 1159 ELENA LOPEZ NUÑEZ ESCUELA CARMEN VALLE S14F 1:37.7- 6

7 1142 MARIA NAVARRO RODRIGUEZ ESCUELA CA VISO S14F 1:47.9- 7

8 1150 MARTA DOTES HERRERA ESCUELA CARMEN VALLE S14F 1:53.9- 8

9 1586 Clara Rodriguez Caña ORIPPO S14F 1:55.0- 9

10 686 CAROLINA GALLARDO ROMERO E. A. MONTELLANO S14F 1:55.4- 10

11 682 INDIARA ALVAREZ MARIN E. A. MONTELLANO S14F 2:18.7- 11

Serie: 6 Categ: Infantil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1459 CLAUDIA AGUILAR CEJAS C.D ECIJANO ATLETISMO S14F 1:29.9- 1

2 1281 SARA PEREZ LOPEZ LOS NIÑOS DEL BARRIO S14F 1:38.4- 2

3 1607 ÁNGELA GIRALDO DOMÍNGUEZ C.A. LOS VELOCES S14F 1:41.9- 3

4 718 CARMEN VILLALON GOMEZ E. A. MONTELLANO S14F 1:47.7- 4

5 1372 ANA DOMÍNGUEZ BELLIDO ORIPPO S14F 1:53.1- 5

6 136 TRIANA NAYA DOMINGUEZ C.A. GAÏA S14F 1:57.4- 6

7 1382 MANUELA MARQUEZ FERNANDEZ ORIPPO S14F 2:05.5- 7

8 681 DALIA ALVAREZ MARIN E. A. MONTELLANO S14F 2:15.6- 8



500 ml
Serie: 1 Categ:   Infantil Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1606 DANIEL SANTANA BASTIDA CLUB ATLETISMO RINCONADA S14M 1:21.5- 1

2 935 JUAN ANTONIO ARCOS GIRALDEZ EDM MORON S14M 1:25.2- 2

3 121 SALAM EL ACHRAFI MAQUEDA C.A. GAÏA S14M 1:27.0- 3

4 259 JAIME RECIO DORRONZORO C.D ATLETISMO EL QUARTO S14M 1:28.9- 4

5 1569 MARTÍN ADIEGO GUERRERO EDM TOMARES S14M 1:31.9- 5

6 1063 GUILLERMO SALAZAR ROMERO EDM TOMARES S14M 1:33.6- 6

7 971 DANIEL PERFECTO CALA EDM MORON S14M 1:35.4- 7

8 222 RAFAEL ESQUINA SALADO C.D ATLETISMO EL QUARTO S14M 1:36.3- 8

9 264 DAVID RUIZ RODRÍGUEZ C.D ATLETISMO EL QUARTO S14M 1:38.4- 9

10 932 MARIO ALVAREZ MEDINA EDM MORON S14M 1:41.6- 10

11 595 ALEJANDRO DOMINGUEZ SOSA CLUB ATLETISMO RINCONADA S14M 1:43.2- 11

12 956 OLIVER MANCHADO ARAGONES EDM MORON S14M 2:02.8- 12

Serie: 2 Categ: Infantil Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 535 JUAN BECERRA ALONSO CD GILETE S14M 1:27.5- 1

2 164 HÉCTOR DONAIRE PÉREZ C.A. LOS VELOCES S14M 1:29.5- 2

3 1536 UNAI GARCIA SANCHEZ CALLENCE S14M 1:32.7- 3

4 490 VICTOR ROLDAN ARMARIO CAPA CC LOS ALCORES S14M 1:33.9- 4

5 1027 JORGE JALDÓN GARCÍA EDM TOMARES S14M 1:34.4- 5

6 165 HUGO DONAIRE PÉREZ C.A. LOS VELOCES S14M 1:36.4- 6

7 129 ANDREII LETNIAK C.A. GAÏA S14M 1:42.9- 7

8 143 AITOR RODRIGUEZ CASTAÑO C.A. GAÏA S14M 1:43.1- 8

9 747 JOSE JULIO LUNA SEVILLANO E.D.M. MARATON MARCHENA S14M 1:45.9- 9

10 1593 MANUEL SOLIS ACOSTA PILASMURES S14M 1:56.2- 10

11 1443 JUAN JESÚS RODRIGUEZ GIL PILASMURES S12M



500 ml
Serie: 3 Categ: Infantil Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1315 JOSE MANUEL GARCIA NAVARRO OHMIO ARAHAL S14M 1:13.1- 1

2 398 ALBERTO SANCHEZ ALONSO C.D. HISPANOS CORIA S14M 1:17.5- 2

3 64 FCO JAVIER MOLINA CARBONELL C. A. CUATRO CAMINOS S14M 1:23.5- 3

4 1463 JESUS CASTEL HIDALGO C.D ECIJANO ATLETISMO S14M 1:25.1- 4

5 54 ALEJANDRO CARBONELL JIMÉNEZ C. A. CUATRO CAMINOS S14M 1:26.6- 5

6 1368 RUBEN CABELLO CLARO ORIPPO S14M 1:28.9- 6

7 824 FRANCISCO ALBA MUÑOZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14M 1:32.4- 7

8 710 MANUEL PELAEZ CEBALLOS E. A. MONTELLANO S14M 1:37.1- 8

9 543 ADRIÁN HERNÁNDEZ SABORIDO CD GILETE S14M 1:39.7- 9

10 182 ÁLVARO MORA CAMACHO C.A. LOS VELOCES S14M 1:48.6- 10

Serie: 4 Categ: Infantil Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 612 ALVARO MORALES MUÑOZ CLUB ATLETISMO RINCONADA S14M 1:21.9- 1

2 1472 CESAR DIAZ CARRASCO C.D ECIJANO ATLETISMO S14M 1:22.1- 2

3 1294 JAVIER BENJUMEA RODRIGUEZ OHMIO ARAHAL S14M 1:27.3- 3

4 589 EMMANUEL CARVAJAL PAZ CLUB ATLETISMO RINCONADA S14M 1:29.3- 4

5 897 JONAS ORTIZ SEDA EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14M 1:31.8- 5

6 825 AITOR ARIAS RAMAS EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14M 1:37.4- 6

7 1457 AGUSTIN NICOLAS AEDO HAUTE C.D ECIJANO ATLETISMO S14M 1:38.4- 7

8 690 JESUS GARCIA GUERRERO E. A. MONTELLANO S14M 1:52.9- 8



600 ml
Serie: 1 Categ:   Cadete Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1497 CELIA MATAS PIGNE C.D ECIJANO ATLETISMO S16F 1:44.4- 1

2 1040 IRENE MORALES RODRÍGUEZ EDM TOMARES S16F 1:46.7- 2

3 547 IRENE ORTIZ TORRES CD GILETE S16F 1:49.5- 3

4 1411 CARMEN MARINA CHARRO DÍAZ PILASMURES S16F 1:49.9- 4

5 520 LOLA MIGUELES MUÑOZ CD ATLETISMO PALACIEGO S16F 1:54.8- 5

6 1006 MARTA CORBÍ LABRADOR EDM TOMARES S16F 1:56.5- 6

7 1423 LOURDES GARCIA MORENO PILASMURES S16F 1:58.7- 7

8 849 NATALIA DOMINGUEZ LLAURADO EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S16F 2:03.6- 8

9 917 ISABEL ROMERO SUTIL EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S16F 2:14.7- 9

10 1598 AFRICA ROCIO CRUZ JIMENEZ CAPA CC LOS ALCORES S16F 2:15.1- 10

11 557 CASSANDRA JIMÉNEZ CEPEDA CLUB ATLETISMO AXATI S16F 2:31.9- 11



600 ml
Serie: 1 Categ:   Cadete Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 82 ANTONIO FUENTES TORRALBO C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S16M 1:32.2- 1

2 140 CARLOS PEREZ PEREZ C.A. GAÏA S16M 1:34.7- 2

3 1458 ANGEL GASPAR AEDO HAUTE C.D ECIJANO ATLETISMO S16M 1:39.9- 3

4 521 JAVIER MUÑOZ MORAL CD ATLETISMO PALACIEGO S16M 1:41.7- 4

5 192 MARCOS RUIZ PILAR C.A. LOS VELOCES S16M 1:43.2- 5

6 1566 DIEGO MENESES RUEDA EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S16M 1:45.2- 6

7 1529 CAYETANO ÚBEDA FIJO C.D ECIJANO ATLETISMO S16M 1:45.9- 7

8 1504 ALVARO NIETO GONZALEZ C.D ECIJANO ATLETISMO S16M 1:49.9- 8

9 1140 GERMAN MARTIN MARTIN ESCUELA CA VISO S16M 1:54.3- 9

10 1207 NICOLAS CAMEAN MUÑOZ INDEPENDIENTE S16M 2:00.0- 10

11 138 DANIEL PEREZ PEDRERA C.A. GAÏA S16M 2:07.7- 11

12 128 GONZALO JIMENEZ GUILLEN C.A. GAÏA S16M 2:07.9- 12

Serie: 2 Categ: Cadete Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1139 JORGE GOMEZ VEGA ESCUELA CA VISO S16M 1:33.9- 1

2 542 LUCAS HERMIDA FERNÉNDEZ CD GILETE S16M 1:34.3- 2

3 1428 RAUL IBAÑEZ GARCIA PILASMURES S16M 1:34.7- 3

4 539 RUBÉN FERRERA CAMPOS CD GILETE S16M 1:36.9- 4

5 550 ALEJANDRO PÉREZ INFANTE CD GILETE S16M 1:41.9- 5

6 711 MARIANO PELAEZ CEBALLOS E. A. MONTELLANO S16M 1:43.7- 6

7 685 MANUEL FLORES MORENO E. A. MONTELLANO S16M 1:45.3- 7

8 630 FREDERICO MARIA FIGUEIRA GOUVEIA DEPORTIVO ALIXAR S16M 1:45.7- 8

9 1573 GUILLERMO FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ ESCUELA ATLETISMO GINES S16M 1:47.5- 9

10 720 RUBEN ZAMBRANA ROMERO E. A. MONTELLANO S16M 1:53.2- 10

11 693 ARMANDO GIRALDEZ MARQUEZ E. A. MONTELLANO S16M 2:09.4- 11



800 ml
Serie: 1 Categ:   Juvenil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 173 ELIA GARCÍA JURADO C.A. LOS VELOCES S18F 2:18.5- 1

2 1582 LUCIA MURILLO FERNANDEZ-BALLESTEROSLOS NIÑOS DEL BARRIO S18F 2:43.2- 2

3 844 ANDREA CUETO RODRIGUEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S18F 2:51.3- 3

4 1583 ANA ROSALES BORREGO LOS NIÑOS DEL BARRIO S18F 2:51.4- 4

5 1579 VERONICA BARRERA LOPEZ LOS NIÑOS DEL BARRIO S18F 3:17.7- 5

6 1089 MARI ANGELES NATALY RODRIGUEZ EL CUERVO S18F 3:23.4- 6

7 392 PAULA GONZALEZ MARTIN C.D. HISPANOS CORIA S18F 3:27.6- 7



800 ml
Serie: 1 Categ:   Juvenil Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 193 PABLO RUIZ PILAR C.A. LOS VELOCES S18M 2:23.8- 1

2 1309 DIEGO GALLARDO SANCHEZ OHMIO ARAHAL S18M 2:27.1- 2

3 1565 FABIO LOPEZ JIMENEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S18M 2:29.4- 3

4 59 ALBERTO FERNÁNDEZ COLMENAR C. A. CUATRO CAMINOS S18M 2:40.2- 4

5 1079 ALVARO FLORES GONZALEZ EL CUERVO S18M 2:43.5- 5



Serie: 1 ALTURA Categ:   Infantil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca ,90 ,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,23 1,26 1,29
Pto 

Serie

Pto 

Gral

12 1070 CARLA TIENDA MARTINEZ EDM TOMARES S14F 1,25 _ _ O O O O O _ O O XX 1

11 1038 ANABEL MEDINA CRUZ EDM TOMARES S14F 1,15 _ _ O O O O XX 2

3 599 CORAL EXTREMERA TEJERA CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 1,15 O O O O O XO XX 3

13 1003 ELENA CENTENO VECINO EDM TOMARES S14F 1,15 XO O O O O O XX 4

7 1407 BELÉN CALDERÓN RUIZ PILASMURES S14F 1,15 O O XO O O XO XX 5

9 243 CLAUDIA MÉRIDA BERROCAL C.D ATLETISMO EL QUARTO S14F 1,10 O O XO O O XX 6

10 1002 BEATRIZ CEJAS CARBALLO EDM TOMARES S14F 1,10 XO O O O O XX 6

1 1289 RAQUEL SERRANO SAAVEDRA LOS NIÑOS DEL BARRIO S14F 1,10 O O O O XO XX 8

2 1448 IMANE SALAHEDDINE9 PILASMURES S14F 1,10 O O O XO XO XX 9

8 1050 PATRICIA ORTEGA MOGIO EDM TOMARES S14F 1,05 O O O O XX 10

6 1425 ELENA GIL RUIZ PILASMURES S14F 1,05 O O O XO XX 11

4 1417 IRENE CUARESMA LOPEZ PILASMURES S14F 1,00 X_ O XO XX 12

5 1419 LOLA DÍAZ BECERRIL PILASMURES S14F SM XX

 

 

 

 

 

 

 



Serie: 1 ALTURA Categ:   Infantil Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca ,90 ,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30
Pto 

Serie

Pto 

Gral

8 518 MANUEL MARTIN SIERRA CD ATLETISMO PALACIEGO S14M 1,25 _ _ O O O O O O XX 1

11 1506 ÁLVARO PONCE MADERO C.D ECIJANO ATLETISMO S14M 1,25 O O O O O O O XO XX 2

3 1064 NICOLÁS SALAZAR ROMERO EDM TOMARES S14M 1,20 O O O O O O O XX 3

2 589 EMMANUEL CARVAJAL PAZ CLUB ATLETISMO RINCONADA S14M 1,20 O O O _ _ XO O XX 4

4 1569 MARTÍN ADIEGO GUERRERO EDM TOMARES S14M 1,20 O O _ O O O XO XX 5

9 222 RAFAEL ESQUINA SALADO C.D ATLETISMO EL QUARTO S14M 1,15 _ _ _ O O O XX 6

10 259 JAIME RECIO DORRONZORO C.D ATLETISMO EL QUARTO S14M 1,15 _ _ _ O O O XX 6

13 1027 JORGE JALDÓN GARCÍA EDM TOMARES S14M 1,15 O O _ O O O XX 6

6 276 GONZALO RODRÍGUEZ MARTÍN C.D ECIJANO ATLETISMO S14M 1,15 O O O XO O O XX 9

12 316 ALEJANDRO GALBIS SACRISTÁN C.D. ATLETISMO S. J. AZNALFARACHE S14M 1,15 O O O O XO XO XX 10

7 1063 GUILLERMO SALAZAR ROMERO EDM TOMARES S14M 1,10 O _ _ O XO XX 11

5 1465 JAIME CORRALES GARCÍA C.D ECIJANO ATLETISMO S14M 1,10 O O O XO XO XX 12

1 612 ALVARO MORALES MUÑOZ CLUB ATLETISMO RINCONADA S14M 1,00 O O O _ _ XX 13

 

 

 

 

 

 

 



Serie: 1 LONGITUD Categ:   Alevín Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 1327 SARA MENA SEGURA OHMIO ARAHAL S12F 3,50 1

7 1333 BEATRIZ MORILLO PARRILLA OHMIO ARAHAL S12F 3,47 2

2 1298 VALENTINA CARMONA ORTIZ OHMIO ARAHAL S12F 3,36 3

13 189 EVA ROVIRA CASTAÑEDA C.A. LOS VELOCES S12F 3,34 4

14 156 GEMA CALDERÓN ESPINOSA C.A. LOS VELOCES S12F 3,29 5

17 199 GEMA ARENADO SALADO C.D ATLETISMO EL QUARTO S12F 3,27 6

20 1042 LUCIANA MORILLO CASTRO EDM TOMARES S12F 3,22 7

10 1502 ELENA MUÑOZ NUÑEZ C.D ECIJANO ATLETISMO S12F 3,17 8

12 155 LAURA BRAVO GARRIDO C.A. LOS VELOCES S12F 3,12 9

15 1339 ANGELA PORTILLO RAMOS OHMIO ARAHAL S12F 3,04 10

16 1109 JULIA NIETO RODRIGUEZ EMA UTRERA S12F 2,99 11

5 1358 LUISA TORRES CANSINO OHMIO ARAHAL S12F 2,90 12

11 447 LAURA RIOS RODRIGUEZ C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S12F 2,85 13

3 1343 AMELIA REINA MARAVER OHMIO ARAHAL S12F 2,73 14

9 1326 VALENTINA MARTIN AVECILLA OHMIO ARAHAL S12F 2,55 15

8 1605 CARLOTA GARCIA GARCIA OHMIO ARAHAL S12F 2,45 16

18 736 CLAUDIA CABEZA MORENO E.D.M. ALCALÁ DEL RÍO S12F 2,25 17

19 1547 ÁNGELA BREVO AGUERA E.D.M. ALCALÁ DEL RÍO S12F 1,82 18

6 1292 CARLA BAENA GALLEGO OHMIO ARAHAL S12F 1,80 19

1 558 CARLOTA JIMENEZ GUADIX CLUB ATLETISMO AXATI S12F 1,47 20



Serie: 2 LONGITUD Categ: Alevín Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 1032 AINARA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ EDM TOMARES S12F 3,78 1

6 1074 SOFIA VIDAL MONTESERIN EDM TOMARES S12F 3,53 2

1 1068 NORA SERRANO MOLEÓN EDM TOMARES S12F 3,14 3

5 1019 CARMEN GARRIDO FERRER EDM TOMARES S12F 2,90 4

12 717 MARIA SUAREZ CASCO E. A. MONTELLANO S12F 2,87 5

10 701 MARIA DEL CARMEN LERENA RODRIGUEZ E. A. MONTELLANO S12F 2,73 6

3 995 PAZ BARBA GONZÁLEZ EDM TOMARES S12F 2,67 7

14 763 ELENA GOMEZ SEGURA E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S12F 2,59 8

4 1059 ELENA RODRÍGUEZ GARCIA EDM TOMARES S12F 2,56 9

7 1029 LUCÍA LARA DE CRUCES EDM TOMARES S12F 2,50 10

8 1028 VERA JALDÓN GARCÍA EDM TOMARES S12F 2,41 11

13 689 ELENA GARCIA GUERRERO E. A. MONTELLANO S12F 2,36 12

11 716 ALEGRIA SUAREZ CASCO E. A. MONTELLANO S12F 2,02 13

9 1062 CARLA SALAZAR AVIÑÓ EDM TOMARES S12F 1,83 14



Serie: 3 LONGITUD Categ: Alevín Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

6 850 CARMEN ESPINOSA MACIÑEIRAS EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12F 3,24 1

15 964 MARIA MORENO DE SOLA EDM MORON S12F 3,22 2

9 1248 LUCIA GARCIA VILLEGAS LOS NIÑOS DEL BARRIO S12F 2,94 3

11 749 LUCIA MONASTERIO MORILLA E.D.M. MARATON MARCHENA S12F 2,93 4

13 125 CELESTE GUILLEN GONZALEZ C.A. GAÏA S12F 2,92 5

12 577 ELENA SILVA GARCIA CLUB ATLETISMO LEBRIJA S12F 2,91 6

10 753 MANUELA RIVERA SEVILLANO E.D.M. MARATON MARCHENA S12F 2,85 7

18 472 CARLOTA DELGADO PIÑA CALLENCE S12F 2,63 8

16 984 SARA VALLE VÁZQUEZ EDM MORON S12F 2,61 9

19 468 MARINA CASTELLANO PERNIA CALLENCE S12F 2,39 10

3 1444 AMPARO RODRIGUEZ MARQUEZ PILASMURES S12F 2,28 11

1 1439 MOUNA MOUSLIM KAF PILASMURES S12F 2,19 12

20 775 NIEVES ALMERÍA GARCÍA ED ATLETISMO BRENES S12F 2,10 13

7 908 HAWRAE R-KHAOUI EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12F 1,97 14

5 1415 SARA CORDERO DIAZ PILASMURES S12F 1,85 15

4 1424 ISABEL GARRIDO VELAZQUEZ PILASMURES S12F 1,80 16

2 1412 DANIELA CHARRO DÍAZ PILASMURES S12F 1,79 17

17 479 CANDELA REINA SOSA CALLENCE S12F 1,78 18

14 621 AINHOA TABUENCA SUÁREZ CLUB ATLETISMO RINCONADA S12F 1,70 19

8 900 PABLO PONCE RODRIGUEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12M 2,63 DQ



Serie: 4 LONGITUD Categ: Alevín Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 793 DANIELA HORMIGO NAVARRO ED ATLETISMO BRENES S12F 3,79 1

8 680 MANUELA VARGAS OJEDA E. A. CASTILLEJA DE LA CUESTA S12F 3,36 2

2 776 ROCÍO ALMERÍA GARCÍA ED ATLETISMO BRENES S12F 3,35 3

1 792 CARLA GÓMEZ ARROYO ED ATLETISMO BRENES S12F 3,31 4

10 122 YASMIN EL ACHRAFI MAQUEDA C.A. GAÏA S12F 3,00 5

15 1380 PATRICIA LOPEZ MARQUEZ ORIPPO S12F 2,95 6

5 1076 BLANCA BERTHOLET JURADO EL CUERVO S12F 2,81 7

16 799 ARANTXA NAVARRO ESPADA ED ATLETISMO BRENES S12F 2,81 8

9 656 ADRIANA DURAN VAZQUEZ E. A. CASTILLEJA DE LA CUESTA S12F 2,72 9

14 1257 ESTRELLA GUTIERREZ GARCIA LOS NIÑOS DEL BARRIO S12F 2,57 10

4 803 ANA Mª NICULAI ED ATLETISMO BRENES S12F 2,42 11

7 1138 DESIREE GARCIA PASTOR ESCUELA CA VISO S12F 2,41 12

12 117 LOLA CORRAL TERINO C.A. GAÏA S12F 2,38 13

13 119 CHLOE DUFFAUT RODRIGUEZ C.A. GAÏA S12F 2,35 14

11 153 IRIA TORANZO PEÑA C.A. GAÏA S12F 2,02 15

6 1135 AITOR BURGOS MARTIN ESCUELA CA VISO S16M Desc



Serie: 1 LONGITUD Categ:   Alevín Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1041 MARCO MORALES RODRÍGUEZ EDM TOMARES S12M 3,76 1

2 808 ANTONIO JOSE RAMIREZ RIOS ED ATLETISMO BRENES S12M 3,54 2

3 789 MARTIN GALA BAEZA ED ATLETISMO BRENES S12M 3,53 3

4 1099 ALEJANDRO GALIANO RODRIGUEZ EMA UTRERA S12M 3,41 4

5 1361 RUBEN VERA AMARILLO OHMIO ARAHAL S12M 3,34 5

6 1098 ALEJANDRO CARDENETE GUIRADO EMA UTRERA S12M 3,19 6

7 748 AITOR MARQUEZ DE GUINDOS E.D.M. MARATON MARCHENA S12M 3,15 7

8 783 ANTONIO CONTRERAS MARAÑON ED ATLETISMO BRENES S12M 3,03 8

9 934 JAVIER ARAGONÉS DURÁN EDM MORON S12M 2,92 9

10 1065 PABLO SALAZAR ROMERO EDM TOMARES S12M 2,92 10

11 1348 AARON SABORIDO HIDALGO OHMIO ARAHAL S12M 2,85 11

12 1013 ENRIQUE FERNANDEZ GARCÍA EDM TOMARES S12M 2,83 12

13 1021 ÓSCAR GONZALO MORENO EDM TOMARES S12M 2,81 13

14 954 LEO LOPEZ MORENO EDM MORON S12M 2,77 14

15 480 GABRIEL REINA SOSA CALLENCE S12M 2,76 15

16 940 NICOLAS CABALLO MESA EDM MORON S12M 2,76 16

17 561 GUILLERMO ROSA GONZÁLEZ CLUB ATLETISMO AXATI S12M 2,73 17

18 1360 ALONSO VAZQUEZ SANCHEZ OHMIO ARAHAL S12M 2,66 18

19 777 JOSE ANTONIO AMAYA ARANDA ED ATLETISMO BRENES S12M 2,61 19

20 943 ANTONIO CARDENAS BARROSO EDM MORON S12M 2,59 20



Serie: 2 LONGITUD Categ: Alevín Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

7 830 MARCO BERMUDEZ MARIN EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12M 3,83 1

16 188 DAVID ROVIRA CASTAÑEDA C.A. LOS VELOCES S12M 3,43 2

15 1133 ANGEL BORREGUERO ROLDAN ESCUELA CA VISO S12M 3,25 3

10 785 PEPE CUELI RUIZ ED ATLETISMO BRENES S12M 3,18 4

1 261 MARIO RECIO DORRONZORO C.D ATLETISMO EL QUARTO S12M 3,08 5

9 795 MIGUEL MARQUEZ JIMENEZ ED ATLETISMO BRENES S12M 3,03 6

20 1608 ADRIAN VALER ANGUIANO ORIPPO S12M 2,99 7

13 1156 PABLO GONZALEZ TOSCANO ESCUELA CARMEN VALLE S12M 2,80 8

8 123 VICTOR GARCIA FEMENIA C.A. GAÏA S12M 2,74 9

18 1386 JAVIER MORENO VEGA ORIPPO S12M 2,71 10

2 827 JAIME BENITEZ CRUZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12M 2,69 11

3 828 JOSE LUIS BENITEZ CUBERO EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12M 2,43 12

12 1562 MARIO ROMO MIÑON EDM ATLETISMO ARAHAL S12M 2,43 13

17 439 MARCOS MORENO BARRERA C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S12M 2,37 14

19 1367 RUBEN BURON OSO ORIPPO S12M 2,36 15

4 837 JAVIER CARO SEDA EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12M 2,35 16

11 1559 ANDRES NIETO GAMERO EDM ATLETISMO ARAHAL S12M 2,25 17

14 531 ALEJANDRO VERDUGO GARCIA CD ATLETISMO PALACIEGO S12M 2,22 18

5 872 XAVI LLAURADO VERDUGO EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12M 1,78 19

6 871 AITOR LLAURADO VERDUGO EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S12M 1,73 20



Serie: 3 LONGITUD Categ: Alevín Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 72 PABLO BARRAGAN MOGUER C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S12M 3,40 1

8 166 HECTOR ESCUDERO MURILLO C.A. LOS VELOCES S12M 3,35 2

7 1610 OLIVER ALGABA REYES E.D ATLETISMO BRENES S12M 3,28 3

5 366 ALEJANDRO RODRÍGUEZ VÉLEZ C.D. ATLETISMO S. J. AZNALFARACHE S12M 3,26 4

2 96 ANTONIO OJEDA MARTINEZ C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S12M 3,01 5

6 739 ROBERTO SABORIDO RAPOSO E.D.M. ALCALÁ DEL RÍO S12M 2,82 6

4 1578 JAVIER RODRIGUEZ ALONSO INDEPENDENDIENTE S12M 2,74 7

3 73 BRUNO BERMÚDEZ MANCHEÑO C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S12M 2,51 8



Serie: 1 LONGITUD Categ:   Cadete Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

13 514 NATALIA JARAMILLO VALLE CD ATLETISMO PALACIEGO S16F 4,35 1

14 260 LOLA RECIO DORRONZORO C.D ATLETISMO EL QUARTO S16F 3,91 2

19 1334 GLORIA MORILLO PARRILLA OHMIO ARAHAL S16F 3,85 3

12 505 ESTRELLA CAPITAN GODOY CD ATLETISMO PALACIEGO S16F 3,76 4

2 1423 LOURDES GARCIA MORENO PILASMURES S16F 3,64 5

7 634 MACRINA GARCÍA SÁNCHEZ DEPORTIVO ALIXAR S16F 3,63 6

4 633 JIMENA GARCÍA REBOLLEDO DEPORTIVO ALIXAR S16F 3,49 7

1 547 IRENE ORTIZ TORRES CD GILETE S16F 3,37 8

10 923 LUCIA SOSA LOPEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S16F 3,36 9

15 1331 VALERIA MONTILLA SABORIDO OHMIO ARAHAL S16F 3,35 10

11 137 MARTA OJEDA LOZA C.A. GAÏA S16F 3,30 11

5 631 SELENA GALÁN GUERRERO DEPORTIVO ALIXAR S16F 3,20 12

16 1350 JULIA SANCHEZ GALLEGO OHMIO ARAHAL S16F 3,15 13

3 896 MARINA ORTIZ FLORINDO EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S16F 3,14 14

6 642 AITANA MARTÍN DÍAZ DEPORTIVO ALIXAR S16F 3,11 15

8 1452 MARIA VALLADARES SALADO PILASMURES S16F 2,82 16

17 1332 PAULA MORENO PEREZ OHMIO ARAHAL S16F 2,71 17

9 1591 NATALIA ROMERO ESCUDERO PILASMURES S16F 2,61 18

18 1324 MARIA LOBATO CATALAN OHMIO ARAHAL S16F 2,32 19



Serie: 2 LONGITUD Categ: Cadete Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1318 CARMEN GIL GAMERO OHMIO ARAHAL S16F 3,51 1

2 65 SARAY MUÑOZ DIAZ C. A. CUATRO CAMINOS S16F 2,54 2



Serie: 3 LONGITUD Categ: Cadete Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 819 REBECA TORRES SALVADOR ED ATLETISMO BRENES S16F 5,04 1

4 68 SARA ALONSO FERNÁNDEZ C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S16F 4,56 2

15 611 ABRIL MILLÁN ANTONA CLUB ATLETISMO RINCONADA S16F 4,25 3

3 779 NAZARET BUENAVIDA GIL ED ATLETISMO BRENES S16F 4,20 4

11 1012 ESTRELLA DÍAZ CALLEJA EDM TOMARES S16F 4,04 5

13 1082 OLGA GARCIA BARROSO EL CUERVO S16F 3,98 6

10 1005 CARMEN CORBÍ LABRADOR EDM TOMARES S16F 3,94 7

18 1072 HELENA VÁZQUEZ RABASCO EDM TOMARES S16F 3,75 8

20 614 SARA RICOR RUIZ CLUB ATLETISMO RINCONADA S16F 3,65 9

14 608 CARMEN LINERO RIDRUEJO CLUB ATLETISMO RINCONADA S16F 3,62 10

5 168 ESTRELLA FERIA MONTERO C.A. LOS VELOCES S16F 3,61 11

9 1095 SONIA SANCHEZ CABALLERO EL CUERVO S16F 3,61 12

19 579 PILAR ALFARO UTRILLA CLUB ATLETISMO RINCONADA S16F 3,51 13

12 1040 IRENE MORALES RODRÍGUEZ EDM TOMARES S16F 3,48 14

6 560 PAULA RINCÓN PAREDES CLUB ATLETISMO AXATI S16F 3,45 15

7 559 DIANA PÉREZ SANCHA CLUB ATLETISMO AXATI S16F 3,35 16

1 1051 PAULA PEÑA GARCÍA EDM TOMARES S16F 3,30 17

8 563 JULIA RUEDA HERNÁNDEZ CLUB ATLETISMO AXATI S16F 2,92 18

17 1604 MACARENA MATEOS CAMPOS ESCUELA LA RINCONADA S16F 2,69 19

16 1182 ROCÍO DURÁN IGNACIO ESCUELA LA RINCONADA S16F 2,67 20



Serie: 4 LONGITUD Categ: Cadete Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 696 MARIA GOMEZ GOMEZ E. A. MONTELLANO S16F 3,67 1

3 1393 VERONICA RODRIGUEZ REDONDO ORIPPO S16F 3,29 2

1 1576 DANIELA GALLARDO RUIZ ESCUELA LA RINCONADA S16F 3,00 3

2 1105 TRIANA GONZALEZ SANCHEZ EMA UTRERA S16F 2,97 4

4 976 LEONOR SANCHO LOPEZ EDM MORON S16F 2,82 5



Serie: 1 LONGITUD Categ:   Cadete Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

6 146 DAVID ROSENDO GONZALEZ C.A. GAÏA S16M 5,56 1

8 1338 VICTOR PINO GARCIA OHMIO ARAHAL S16M 4,91 2

7 113 JULIAN BUIZA CASTEJON C.A. GAÏA S16M 4,68 3

9 229 LUIS GÓMEZ PÁJARO C.D ATLETISMO EL QUARTO S16M 4,33 4

4 1340 MARIO PORTILLO RAMOS OHMIO ARAHAL S16M 4,26 5

3 529 MANUEL SALCEDO CRESPO CD ATLETISMO PALACIEGO S16M 3,24 6

1 128 GONZALO JIMENEZ GUILLEN C.A. GAÏA S16M 2,68 7

2 524 RAFA PIÑA GARCIA CD ATLETISMO PALACIEGO S16M 2,67 8

5 1136 ANA BURGOS MARTIN ESCUELA CA VISO S12F Desc



Serie: 2 LONGITUD Categ: Cadete Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

13 530 RUBEN VALLE TIRADO CD ATLETISMO PALACIEGO S16M 5,55 1

3 140 CARLOS PEREZ PEREZ C.A. GAÏA S16M 5,52 2

15 74 LUCAS BOCANEGRA CARABALLO C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S16M 5,05 3

2 649 NICOLÁS SALIDO DOMÍNGUEZ DEPORTIVO ALIXAR S16M 4,80 4

14 101 DANIEL RAMIREZ MUÑOZ C. A. HÍSPALIS SEVILLA ESTE S16M 4,80 5

16 1418 MANUEL DELGADO SUAREZ PILASMURES S16M 4,28 6

12 1532 JUAN MANUEL GABIS SACRISTAN C.D. ATLETISMO S. J. AZNALFARACHE S16M 4,16 7

11 1375 ALBERTO LENG GOMEZ SERRANO ORIPPO S16M 4,14 8

10 171 JUAN JESÚS GAGO GUIRADO C.A. LOS VELOCES S16M 4,00 9

8 191 VICTOR RUFINO RUEDA C.A. LOS VELOCES S16M 3,86 10

4 138 DANIEL PEREZ PEDRERA C.A. GAÏA S16M 3,72 11

5 720 RUBEN ZAMBRANA ROMERO E. A. MONTELLANO S16M 3,62 12

9 192 MARCOS RUIZ PILAR C.A. LOS VELOCES S16M 3,53 13

6 711 MARIANO PELAEZ CEBALLOS E. A. MONTELLANO S16M 3,29 14

1 569 DANIEL PEREZ DORANTES CLUB ATLETISMO LEBRIJA S16M 3,21 15

7 693 ARMANDO GIRALDEZ MARQUEZ E. A. MONTELLANO S16M 2,96 16



Serie: 1 PESO Categ:   Benjam Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

7 152 JULIA TERINO PEÑA C.A. GAÏA S10F 4,18 1

12 800 MARTINA NAVARRO ESPADA ED ATLETISMO BRENES S10F 3,70 2

1 1499 ANGELA MIJE MARTIN C.D ECIJANO ATLETISMO S10F 3,59 3

4 1322 IRINA JIMENEZ RODRIGUEZ OHMIO ARAHAL S10F 3,52 4

8 842 LEONOR CRUZ LOPEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10F 3,43 5

3 1295 IDAIRA BOHORQUEZ BLANCO OHMIO ARAHAL S10F 3,33 6

14 1442 NADIA RODRIGUEZ CART PILASMURES S10F 3,26 7

20 1023 ADRIANA HERRERA GENTIL EDM TOMARES S10F 3,23 8

15 4 ANA COTAN BARRACHINA ADSEVILLA S10F 3,20 9

19 786 LAURA FLORES BRISQUET ED ATLETISMO BRENES S10F 3,02 10

5 1291 NEREA ARIAS DE REINA RODRIGUEZ OHMIO ARAHAL S10F 2,96 11

2 1344 ADARA REYES SUAREZ OHMIO ARAHAL S10F 2,86 12

16 1329 CLAUDIA MONTILLA MEDINA OHMIO ARAHAL S10F 2,84 13

9 1353 NOA SANCHEZ PEÑALOSA OHMIO ARAHAL S10F 2,79 14

11 555 VALENTINA CORREA PEREZ CLUB ATLETISMO AXATI S10F 2,56 15

18 1560 IRENE NIETO GAMERO EDM ATLETISMO ARAHAL S10F 2,54 16

13 1445 BEATRIZ RODRIGUEZ MARTIN PILASMURES S10F 2,52 17

10 1300 CARMEN CHAMIZO SANCHEZ OHMIO ARAHAL S10F 2,35 18

17 1561 EVA ROMO MIÑON EDM ATLETISMO ARAHAL S10F 2,14 19

6 1305 BERTA GALEANO FRIAS OHMIO ARAHAL S10F 2,08 20



Serie: 2 PESO Categ:Benjam Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

10 1071 SOFÍA VALVERDE UTRILLA EDM TOMARES S10F 4,23 1

11 1022 CARMEN GUERRERO DABÁN EDM TOMARES S10F 4,14 2

8 1057 LUCÍA PRIETO GONZÁLEZ EDM TOMARES S10F 4,09 3

19 1373 CARMEN DOMÍNGUEZ BELLIDO ORIPPO S10F 3,60 4

1 733 LOLA TORRES GONZÁLEZ E.D.A. OSUNA S10F 3,55 5

15 1094 ANGELA SANCHEZ CABALLERO EL CUERVO S10F 3,31 6

16 248 ALBA OTERO ARTACHO C.D ATLETISMO EL QUARTO S10F 3,30 7

18 1378 OLIVIA GRANADOS GONZALEZ ORIPPO S10F 3,30 8

12 315 ADRIANA GALBIS SACRISTÁN C.D. ATLETISMO S. J. AZNALFARACHE S10F 3,17 9

7 1507 MIRIAM PONCE MADERO C.D ECIJANO ATLETISMO S10F 3,11 10

2 732 CLAUDIA SÁNCHEZ MARTÍNEZ E.D.A. OSUNA S10F 2,87 11

5 723 VIRGINIA GONZÁLEZ CARO E.D.A. OSUNA S10F 2,87 12

20 1371 JULIA DELGADO SAYAGO ORIPPO S10F 2,85 13

4 726 VALENTINA MORENO DOMÍNGUEZ E.D.A. OSUNA S10F 2,78 14

3 725 DANIELA MORENO DOMÍNGUEZ E.D.A. OSUNA S10F 2,66 15

17 999 ISABEL BONNET DIAZ EDM TOMARES S10F 2,49 16

14 367 VALLE RODRÍGUEZ VÉLEZ C.D. ATLETISMO S. J. AZNALFARACHE S10F 2,45 17

6 730 MARÍA RODRÍGUEZ TORRES E.D.A. OSUNA S10F 2,34 18

9 1056 CRISTINA PRIETO GONZÁLEZ EDM TOMARES S10F 1,68 19

13 662 EMMA IGLESIAS VELARDO E. A. CASTILLEJA DE LA CUESTA S10F 1,41 20



Serie: 3 PESO Categ:Benjam Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1398 MARTINA VARGAS DEL BOZ ORIPPO S10F 2,52 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Serie: 1 PESO Categ:   Benjam Sexo: M

Or ##### D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

15 570 ALEX RODRIGUEZ JIMENEZ CLUB ATLETISMO LEBRIJA S10M 4,87 1

8 1481 GONZALO GARCÍA ESPEJO C.D ECIJANO ATLETISMO S10M 4,81 2

9 13 JAVIER OCHOA RUIZ ADSEVILLA S10M 4,65 3

10 1310 DANIEL GALLEGO ESCOBAR OHMIO ARAHAL S10M 4,38 4

4 239 MARCO LEDESMA VERA C.D ATLETISMO EL QUARTO S10M 4,25 5

5 663 LUCAS IGLESIAS VELARDO E. A. CASTILLEJA DE LA CUESTA S10M 4,25 6

19 806 ISMAEL PAREJO CORRIENTE ED ATLETISMO BRENES S10M 3,83 7

6 202 ÁLVARO BARROSO RODRÍGUEZ C.D ATLETISMO EL QUARTO S10M 3,78 8

7 250 PABLO OTERO ARTACHO C.D ATLETISMO EL QUARTO S10M 3,49 9

13 1342 DAVID RAMIREZ MINGUET OHMIO ARAHAL S10M 3,46 10

18 1555 CARLOS ANDUJAR MALDONADO EDM ATLETISMO ARAHAL S10M 3,35 11

17 1355 HECTOR SERNA RAMOS OHMIO ARAHAL S10M 3,32 12

11 1325 ADAN MARTIN AVECILLA OHMIO ARAHAL S10M 3,10 13

1 135 CARLOS MUÑOZ SOLLERO C.A. GAÏA S10M 2,94 14

14 1293 ENZO BARON CAMARENA OHMIO ARAHAL S10M 2,91 15

3 556 DAVID FERNÁNDEZ JURADO CLUB ATLETISMO AXATI S10M 2,88 16

20 811 JESUS ROMAN RIOS ED ATLETISMO BRENES S10M 2,75 17

2 133 OLIVER LORA GONZALEZ C.A. GAÏA S10M 2,74 18

12 1311 GONZALO GALLEGO RODRIGUEZ OHMIO ARAHAL S10M 2,33 19

16 1316 JUAN GARCIA NAVARRO OHMIO ARAHAL S10M 2,14 20



Serie: 2 PESO Categ: Benjam Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

8 721 ARTURO BENÍTEZ MOREIRA E.D.A. OSUNA S10M 4,95 1

10 1396 OLIVER TORGLER ORIPPO S10M 4,67 2

3 772 MARIO SERRANO SOLIS E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S10M 4,30 3

5 852 ANGEL ESPINOSA SANCHEZ EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S10M 4,13 4

20 1033 ETHAN MARTÍNEZ FERNÁNDEZ EDM TOMARES S10M 4,10 5

11 1383 LEO MARQUEZ GOMEZ ORIPPO S10M 4,03 6

19 1014 ÁNGEL FERNÁNDEZ GARCIA EDM TOMARES S10M 4,01 7

4 797 ALVARO MATEOS MORENO ED ATLETISMO BRENES S10M 3,80 8

18 989 DANIEL ALONSO GARCÍA EDM TOMARES S10M 3,53 9

6 722 JAVIER DE SOTO PÉREZ E.D.A. OSUNA S10M 3,38 10

15 1392 ADRIÁN RODRÍGUEZ DURAN ORIPPO S10M 3,15 11

2 768 EDUARDO PARTIDA RAMIREZ E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S10M 2,97 12

13 1400 MARIO VILLARRUBIA RECIO ORIPPO S10M 2,92 13

16 1043 JAIME MOYA MORENO EDM TOMARES S10M 2,85 14

1 796 OLIVER MARTINEZ AYUSO ED ATLETISMO BRENES S10M 2,71 15

9 1556 PABLO CASTILLO GOMEZ EDM ATLETISMO ARAHAL S10M 2,69 16

12 1366 ENRIQUE BURON OSO ORIPPO S10M 2,53 17

14 1388 HECTOR PEREZ FUENTES ORIPPO S10M 2,40 18

17 1010 SALVADOR DE LA VEGA SÁNCHEZ EDM TOMARES S10M 2,14 19

7 728 JUAN JOSE OÑA JIMÉNEZ E.D.A. OSUNA S10M S/M



Serie: 3 PESO Categ: Benjam Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 1066 MATEO SÁNCHEZ HERRERA EDM TOMARES S10M 3,96 1

3 1039 GERMÁN MOLANO CERA EDM TOMARES S10M 3,05 2

2 1602 JAIME PUIG JIMENEZ EDM TOMARES S10M 2,53 3



Serie: 1 PESO Categ:   Infantil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

11 1407 BELÉN CALDERÓN RUIZ PILASMURES S14F 6,86 1

4 787 EMMA FORNET LÓPEZ ED ATLETISMO BRENES S14F 6,02 2

1 127 SONSOLES JIMENEZ CASTEJON C.A. GAÏA S14F 5,49 3

18 145 PAULA ROLDAN RODRIGUEZ C.A. GAÏA S14F 5,25 4

19 134 AMAIA ISABEL MELLADO BRIONES C.A. GAÏA S14F 5,20 5

2 483 JIMENA AGUILAR RUIZ CAPA CC LOS ALCORES S14F 5,19 6

3 489 PAULA ROBLES CAPA CC LOS ALCORES S14F 5,17 7

14 565 GEMA CORDERO ALVAREZ CLUB ATLETISMO LEBRIJA S14F 5,14 8

5 801 ALEXANDRA NICULAI ED ATLETISMO BRENES S14F 5,00 9

12 445 ARIADNA REYES CORDOBA C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S14F 4,33 10

13 566 MIRIAM FALCON RUIZ CLUB ATLETISMO LEBRIJA S14F 4,29 11

20 136 TRIANA NAYA DOMINGUEZ C.A. GAÏA S14F 4,26 12

15 1542 CAYETANA DORANTES TEJERO CLUB ATLETISMO LEBRIJA S14F 4,17 13

6 988 CARMEN ALONSO GARCÍA EDM TOMARES S14F 3,99 14

9 1399 ANGELA VILLARRUBIA RECIO ORIPPO S14F 3,92 15

17 57 DANIELA DÍAZ EXTREMERA C. A. CUATRO CAMINOS S14F 3,89 16

10 1372 ANA DOMÍNGUEZ BELLIDO ORIPPO S14F 3,85 17

7 1052 MARINA PERELETEGUI GALLURT EDM TOMARES S14F 3,54 18

16 403 DANIELA BERNAL CAMPOS C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S14F 3,49 19

8 1382 MANUELA MARQUEZ FERNANDEZ ORIPPO S14F 2,81 20



Serie: 2 PESO Categ:Infantil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

12 698 MARIA GOMEZ LOPEZ E. A. MONTELLANO S14F 7,13 1

13 169 IRENE FERIA MONTERO C.A. LOS VELOCES S14F 6,08 2

11 623 NATALIA VELEZ BRACHO NAGY CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 5,66 3

20 1527 CLAUDIA TORRES GARCÍA C.D ECIJANO ATLETISMO S14F 5,37 4

14 600 LUCÍA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 5,35 5

16 1289 RAQUEL SERRANO SAAVEDRA LOS NIÑOS DEL BARRIO S14F 5,05 6

9 607 CARMEN LEÓN ROMERO CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 4,87 7

4 1306 BRENDA GALLARDO GARCIA OHMIO ARAHAL S14F 4,81 8

19 767 ALICIA MORANTE MARÍN E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S14F 4,79 9

15 592 JULIA CORONEL LUQUE CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 4,62 10

7 1341 CELIA RAMIREZ MINGUET OHMIO ARAHAL S14F 4,45 11

10 594 NADIA DOMINGUEZ ALIJA CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 4,29 12

17 618 AITANA SANCHEZ MORALES CLUB ATLETISMO RINCONADA S14F 4,24 13

1 1317 MARIA GARCIA NAVARRO OHMIO ARAHAL S14F 3,92 14

3 1308 ANA GALLARDO SANCHEZ OHMIO ARAHAL S14F 3,86 15

6 1330 INDIRA MONTILLA SABORIDO OHMIO ARAHAL S14F 3,86 16

2 1303 ELENA CRUCES PORTILLO OHMIO ARAHAL S14F 3,53 17

5 1313 NEREA GALLEGO VERA OHMIO ARAHAL S14F 3,46 18

8 1297 MACARENA BRENES CLAVERO OHMIO ARAHAL S14F 3,12 19

18 1035 DANIELA MARTÍNEZ SILVA EDM TOMARES S14F 2,80 20



Serie: 3 PESO Categ:Infantil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

6 1530 MARÍA VAQUERO RODRÍGUEZ C.D ECIJANO ATLETISMO S14F 6,19 1

5 1586 CLARA RODRIGUEZ CAÑA ORIPPO S14F 5,23 2

4 1387 MARIA ORTEGA DIAZ ORIPPO S14F 4,78 3

2 647 IRIS RUIZ TEBAN DEPORTIVO ALIXAR S14F 4,64 4

3 909 ZINEB R-KHAOUI EDM MAIRENA DEL ALCOR & CAMAGC S14F 4,36 5

1 641 ANA LAUREANO SÁNCHEZ DEPORTIVO ALIXAR S14F 4,13 6



Serie: 1 PESO Categ:   Infantil Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 1441 PEDRO MUÑOZ PRIETO PILASMURES S14M 11,28 1

6 518 MANUEL MARTIN SIERRA CD ATLETISMO PALACIEGO S14M 9,33 2

8 761 TONI GARCIA CARMONA E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S14M 8,75 3

16 798 MATEO MONLEÓN GONZÁLEZ ED ATLETISMO BRENES S14M 8,49 4

7 770 ANGEL PEREZ VELA E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S14M 8,22 5

1 683 MARIO CAMPERO GOMEZ E. A. MONTELLANO S14M 7,82 6

3 1482 JUAN MANUELGOMEZ MARTIN C.D ECIJANO ATLETISMO S14M 7,66 7

19 1315 JOSE MANUELGARCIA NAVARRO OHMIO ARAHAL S14M 7,09 8

15 1049 PABLO OCAMICA RODRÍGUEZ EDM TOMARES S14M 5,93 9

14 710 MANUEL PELAEZ CEBALLOS E. A. MONTELLANO S14M 5,92 10

2 812 MANUEL ROMERO LÓPEZ ED ATLETISMO BRENES S14M 5,59 11

12 747 JOSE JULIO LUNA SEVILLANO E.D.M. MARATON MARCHENA S14M 5,55 12

13 316 ALEJANDRO GALBIS SACRISTÁN C.D. ATLETISMO S. J. AZNALFARACHE S14M 5,13 13

17 807 SAÚL PEÑA VEGA ED ATLETISMO BRENES S14M 5,10 14

9 764 DIEGO GONZALEZ MARTINEZ E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S14M 4,77 15

4 401 FCO JOSE BELLOT GALETO C.D. JUVENTUD ATLÉTICA CORIANA S14M 4,71 16

20 1294 JAVIER BENJUMEA RODRIGUEZ OHMIO ARAHAL S14M 4,21 17

11 762 MATEO GARCIA NUÑEZ E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S14M 4,16 18

10 759 LIBERTO CASTRO POZO E.M.A. LA PUEBLA DE CAZALLA S14M 4,15 19

18 956 OLIVER MANCHADO ARAGONES EDM MORON S14M 4,01 20


